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Öz

Fuat Sezgin İslam âlimlerinin bilimsel keşiflerini gündeme taşıyarak Türklerin ve genel ola-
rak Müslümanların uygarlığı ilerletme becerisine geniş kitlelere göstermiştir. Böylece kendi 
tabiriyle “Müslümanların gereksiz yere aşağılık kompleksi içinde yaşamalarına” engel olmaya 
çalışmıştır. Fuat Sezgin hocamızın hatırasına armağan ettiğimiz bu çalışmamızda kendisini 
herkesin daha yakından tanıması için hocamızın hayat hikâyesini ve çalışmalarını hatırlatmak-
ta ve Fuat Sezgin yılı ilan edilen geçtiğimiz sene içerisinde hocamız adına yapılan etkinlik ve 
çalışmaların da listesini sunmasını amaçlıyoruz

Anahtar Kelimeler: Fuat Sezgin, 2019 yılı etkinlikleri, İslam Bilim Tarihi

Fuat Sezgin’s Life, Works and The Activites of the Year of 2019

Abstract

Prof. Dr. Fuat Sezgin showed the scientific discoveries of Islamic scholars and the ability of 
Turks and Muslims in general to advance civilization. Thus, in his own words, he tried to 
prevent Muslims from living in an unnecessarily inferiority complex. In this study, which we 
give as a gift to the memory of Fuat Sezgin reminds the life story of our teacher and his works 
in order to get to know everyone more closely and we aim to present the list of activities and 
activities made on behalf of our teacher in the 
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Giriş

Bilim tarihi çalışmaları her ne kadar tarih ilminin konu başlıklarından biri 
olsa da bu alanda yapılan çalışmalar günümüz dünyasıyla doğrudan il-
gilidir. Bilim tarihinde başrole sahip uluslar bu konumlarını güncel siya-

setlerini gerekçelendirmek ve günümüz dünyasını şekillendirmek için kullan-
maktadırlar. Bu bağlamda İngiltere, Fransa ve İspanya gibi Batı Avrupa ulusları 
okyanusları aşarak farklı kıtalara egemen oluşlarını bir yayılmacılıktan ziyade 
coğrafi keşiflerin parçası olarak sunmuşlar ve tarihin gördüğü en geniş çaplı 
işgal hareketini medeniyetin yayılması olarak yorumlamışlardır. İngiltere’nin 
Avusturalya’yı, Fransa’nın kuzey Afrika’yı işgali buraların modern dünyaya en-
tegrasyonu olarak anlatılmıştı. Avrupa’nın kendi dünya hâkimiyetini yerkürenin 
medenileşmesi olarak sunmasının temel dayanağı ise bilimsel gelişmeyi kendi 
medeniyetine has bir özellik olarak göstermesidir. Bu anlatıya göre Avrupa ulus-
larının hâkim olmadığı coğrafyalar uygarlığın gerisinde kalmış ve medeniyetin 
nimetlerinden faydalanamamıştır. Avrupalılara göre kendileri dışında bir uygar-
lığın bilimsel yenilikler üretmesi ve medeniyeti ilerletmesi mümkün olamazdı, 
çünkü böyle bir durumda Avrupalıların orada olmasının haklı bir gerekçesi kal-
mazdı. Dolayısıyla dünya hâkimiyetlerini gerekçelendirmek isteyen Avrupalılar 
bilim tarihini kaleme alırken sadece kendi başarılarını öne çıkarmışlar; İslam, Çin 
ve Hint medeniyetlerinin katkılarını göz ardı etmişlerdir. İşte bu noktada Avrupa 
medeniyetinin dışından bir kimsenin bilim tarihi yazması ve Avrupa dışı mede-
niyetlerin bilimsel katkılarını gündeme getirmesi sadece Avrupa merkezli tarih 
yazımına değil Batı emperyalizmine bir meydan okumadır. 

Dergimizin bu sayısını atfettiğimiz merhum Prof. Dr. Fuat Sezgin Müslüman-
ların bilim tarihine olan katkısını ortaya koyması bu bağlamda hem Avrupa mer-
kezli tarih yazımına hem de Batı emperyalizmine meydan okumadır. Fuat Sezgin 
İslam âlimlerinin bilimsel keşiflerini gündeme taşıyarak Türklerin ve genel olarak 
Müslümanların uygarlığı ilerletme becerisine geniş kitlelere göstermiştir. Böylece 
kendi tabiriyle “Müslümanların gereksiz yere aşağılık kompleksi içinde yaşama-
larına” engel olmaya çalışmıştır. İslam âlimlerinin geçmiş başarıları tüm insanlığa 
uygarlığı yükseltme kabiliyetinin Avrupa’nın tekelinde olmadığını bir kez daha 
hatırlatmaktadır. Artık Hindistan, Çin, Türkistan ve Ortadoğu gibi kadim mede-
niyet merkezlerinden bahsetmeden uygarlık tarihinin yazılamayacağı araştırma-
cılar tarafından kabul edilen bir gerçek halini almıştır. Medeniyetin hiçbir ulus ya 
da ülkenin tekelinde olmadığı gerçeği Batı emperyalizmini bir uygarlaşma süreci 
olarak sunulmasını engeller hale gelmiştir. Bu gerçeğin ortaya çıkmasına ömrünü 
adayan ve Müslümanlar başta olmak üzere bilimsel katkıları görmezden gelinen 
kadim medeniyetlere dikkat çeken merhum hocamız Fuat Sezgin’i bir kez daha 
saygıyla anıyor ve onun aziz hatırasına adadığımız bu sayının bilim dünyasını 
katkı sağlamasını temenni ediyoruz. 
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Fuat Sezgin hocamızın hatırasına armağan ettiğimiz bu çalışmamızda kendi-
sini herkesin daha yakından tanıması için hocamızın hayat hikâyesini ve çalışma-
larını hatırlatmakta ve Fuat Sezgin yılı ilan edilen geçtiğimiz sene içerisinde hoca-
mız adına yapılan etkinlik ve çalışmaların da listesini sunmakta fayda görüyoruz. 

Hayatı
Prof. Dr. Mehmet Fuat Sezgin, 7 Temmuz 1924 tarihinde Bitlis, Kızıl Mescit’te 

dünyaya geldi. Babası Mirza Mehmet Efendi, annesi Cemile Hanım’dır. Fuat 
Sezgin’in ailesi aslen Siirt´in Şirvan ilçesinden olup ataları yüzyıllarca Şirvan bey-
leri olarak Osmanlı Devleti’ne hizmet etmişlerdir.

Fuat Sezgin 1936 yılında ilkokulu Doğubeyazıt’ta okudu. Babası Mirza Meh-
met Efendi’nin vefatı üzerine Bitlis’e giderek, 1939 yılında burslu ve yatılı olarak 
ortaokulu bitirdi. 1942 yılında ise Erzurum’a giderek yine burslu ve yatılı olarak 
Erzurum Lisesi Fen Bölümü’nü bitirdi.

Fuat Sezgin, 1943 yılında matematik okuyup mühendis olma düşüncesiy-
le İstanbul’a geldi. Bir yakınının tavsiyesi üzerine İstanbul Üniversitesi Şarkiyat 
Araştırmaları Enstitüsü’nde alanında en tanınmış uzmanlardan olan Alman şar-
kiyatçı Hellmut Ritter (1892-1971) tarafından verilen bir seminere katıldı. Katıldı-
ğı bu seminerden o kadar etkilendi ki, mühendis olma sevdasından vazgeçerek 
Hellmut Ritter’in talebesi olmaya karar verdi. Sezgin’i, bu kesin kararından ne 
Hellmut Ritter´in disiplini ne de alanının zorluğu vazgeçiremedi. Hiç zaman kay-
betmeden kaydolmak üzere Şarkiyat Araştırmaları Enstitüsü’ne gitti ve İstanbul 
Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Arap ve Fars Filolojisi bölümünde lisans eğitimi 
almaya başladı. Bu esnada yabancı dil muafiyet sınavına ortaokul yıllarında da 
görmüş olduğu Fransızca’dan girerek muaf tutuldu.

Türkiye İkinci Dünya Savaşına katılmadığı halde bu savaşın etkisi altında kal-
mıştı. Dönemin şartları sonucu 1943 yılında Türkiye’de üniversite öğretimi askı-
ya alındığında, Ritter öğrencilerine bu uzun arayı değerlendirmelerini ve Arapça 
öğrenmelerini tavsiye etti. O sırada Fuat Sezgin, İslam âlimi Cerîr et-Taberî’nin 
Kur’ân-ı Kerîm tefsirini, Türkçe mealini içeren kitaplarla karşılaştırmaya karar ver-
di. Zor bir dille yazılan tefsiri anlayabilmek için bu zaman zarfında sürekli Arapça 
çalıştı. Altı ayın sonunda Taberî tefsirinin Arapçasını rahatlıkla okuyabiliyordu. 
Hellmut Ritter, İslam düşünürü Ebû Hamid el-Gazâlî’nin İhyâu’l Ulûmi´d-Dîn ki-
tabını okuması için Fuat Sezgin’in önüne koyduğunda, öğrencisinin bunu kolay-
ca başarabilmesine çok memnun oldu. Dil öğrenmede büyük yeteneğe sahip olan 
Fuat Sezgin’in beş dile aynı anda başlayarak her yıl yeni bir dil öğrenmesini tavsi-
ye etti. Sezgin de ileri yaşlarına kadar bu yüksek çalışma temposunu devam ettirdi.

Fuat Sezgin, üniversite üçüncü sınıfa başladığı dönem olan 1945’te Arap 
Filolojisi’nden tezli, Eski Türk Edebiyatı, Yeni Türk Edebiyatı ve Fransız 
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Edebiyatı’ndan tezsiz sertifika almak üzere serbest lisansa başvurdu. Hellmut 
Ritter, Fuat Sezgin’in ilmî çalışmalardaki azmini ve kendisine olan bağlılığını 
gördükçe çalışmalarında onu da yanına alarak kütüphanelerde bulunan İslam 
bilim tarihi alanındaki yazma eserleri ve araştırmaları birlikte incelemeye başla-
dılar. Fuat Sezgin, bu incelemelerin neticesinde İslam bilim tarihi çalışmaların-
daki eksikleri daha iyi tespit etme fırsatı bulmuştu. Bu alanda yazılmış olan Carl 
Brockelmann´ın eseri Geschichte der Arabischen Litteratur’u (Arap Edebiyatı 
Tarihi) okuduktan sonra bu eserin bazı eksikliklerini fark etti ve tamamlanması 
gerektiği kanaatine vardı. Nitekim hocası Ritter de bu hususta ona hak veriyor-
du. Henüz öğrenci iken araştırma yapacağı konular hakkında kaynak toplamaya 
başlamıştı.

Fuat Sezgin 1947 yılında İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Arap ve 
Fars Filolojisi’nden lisans öğrenimini tamamlayarak mezun oldu. Aynı zamanda 
Bedî’ İlminin Tekâmülü ve İstanbul’da Bulunan Bedîiyyat Yazmalar Kataloğu baş-
lıklı lisans bitirme tezini de tamamladı. Bu tez, edebiyatın bir kolu olan güzel söz 
söyleme sanatının klasik İslam medeniyetinde gelişimini ele almaktaydı. 1947 yılı 
Ekim ayında doktoraya başvurarak Hellmut Ritter’in danışmanlığında ilmi çalış-
malarına devam etti. Doktora tez çalışmasını, Arap dili ve tefsir ilimleri âlimi Ebû 
UbeydeMa´mer İbn el-Musenna et-Teymî’nin (ö.210/824-5) Mecazul-Kurân adlı 
tefsiri üzerine yaptı. Bu tezin konusu ise Kur’ân-ı Kerim’de gerçek anlamı dışında 
kullanılan mecazî ifadeler hakkındaydı. Doktora tezini 1950 yılında tamamlayıp 
teslim etti. Fuat Sezgin bu tarihlerde İstanbul Üniversitesi Kütüphanesi’nde me-
mur olarak çalışmaktaydı.

Fuat Sezgin, doktoraya devam ettiği ve görev yaptığı İstanbul 
Üniversitesi´nden Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi´nde asistanlık görevini 
yürütmek üzere 1950 yılında ayrıldı. Ankara İlahiyat’ta Prof. Muhammet Tayyib 
Okiç’in Dogmatik İlimler Kürsüsü’nün (Temel İslam Bilimleri Bölümü) ilk asis-
tanlarından olan Fuat Sezgin,1950-1953 yılları arasında bu görevi yürüttü. Bu za-
man diliminde askerlik görevini yedek subay olarak ifa etti. Fuat Sezgin uzun 
yıllar bünyesinde bulunduğu İstanbul Üniversitesi’ne dönmek üzere 1953 yılında 
asistanlık görevinden ayrıldı.

28 Şubat 1953 tarihinde İstanbul’da Zeki Veli Togan’ın başkanı olduğu Umu-
mi Türk Tarihi Kürsüsü’nde asistan olarak vazifeye başladı. Fuat Sezgin, doktora 
tezi için araştırmalarını sürdürdüğü sırada, Buhârî’nin hadis kitabından bazı yer-
lerin Mecâz’ul-Kur’ân’dan alındığını fark etti. Buhârî’nin yazılı kaynakları kullan-
mış olması, hadis derlemelerinin sadece sözlü geleneğe dayandığına dair önceki 
tezlerin yanlış olduğunu kanıtladı.

Bir taraftan asistanlık görevini yürütürken, diğer taraftan da doçentlik tezi 
olarak aldığı Buhari Tefsirinin Yazılı Kaynakları konusuyla ilgili materyal topla-
makla meşgul oldu. İslam Tetkikleri Enstitüsü Kütüphanesi’nde, gelen kitapların 
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kayıt ve kataloğunu yaptı. İslam Tetkikleri dergisinin basımına yardım edip bu 
dergiye makale hazırladı.

Umumi Türk Tarihi Kürsüsü asistanı Fuat Sezgin, 1953/54 eğitim yılı için-
de doçentlik imtihanının yabancı dil safhasını başarıyla tamamladı. Fuat Sezgin 
Buhârî’nin Kaynakları Hakkında Araştırmalar adındaki doçentlik tezini 1956 
yılında yayımladı.1957 yılında merkezi Almanya´da olan ve tüm dünyadaki bi-
lim insanlarını destekleyen Alexander von Humboldt Vakfı bursunu kazandı. Bu 
burstan faydalanarak ilmî incelemelerde bulunmak ve Almancasını ilerletmek 
için 1957-58 yılları arasında Almanya’da bulundu.1960 yılında Türkiye’de askerî 
darbe ile iktidara gelen hükümet tarafından hazırlanan ve 147 akademisyenin 
üniversitelerden ihraç edildiği listede kendi adının da bulunması üzerine Sezgin, 
çalışmalarını Türkiye dışında sürdürmek durumunda kaldı.

Fuat Sezgin araştırma ve öğretim faaliyetlerine Frankfurt Üniversitesin-
de devam etti. Buradaki bilimsel çalışmalarının ağırlık noktası Arap-İslam 
doğa bilimleri tarihi oldu. Bu alanda Câbir bin Hayyân konulu doçentlik (ha-
bilitasyon) tezini 1965 yılında Frankfurt Üniversitesi Institutfür Geschichte der 
Naturwissenschaften’da yazdı ve bir yıl sonra profesör unvanı kazandı.

Öğrencilik yıllarından beri Carl Brockelmann´ın eseri Geschichte der Ara-
bischen Litteratur’u geliştirme niyetiyle kaynak toplamaya başlayan Sezgin, yap-
tığı araştırmalar sonucu bilimin başlangıcından bugüne kadar sahasında yazılan 
en kapsamlı eser olan Arap-İslam Bilimler Tarihi’nin (Geschichte des Arabischen 
Schrifttums) ilk cildini 1967 yılında yayımladı. 17 ciltten oluşan bu kapsamlı ese-
rin muhtelif ciltlerinde bulunan konulardan bazıları şöyledir: Kur’an ilimleri, ha-
dis ilimleri, tarih, fıkıh, kelam, tasavvuf, şiir, tıp, farmakoloji, zooloji, veterinerlik, 
simya, kimya, botanik, ziraat, matematik, astronomi, astroloji, meteoroloji ve ilgili 
alanlar, dilbilgisi, matematiksel coğrafya ve haritacılık.

Carl Brockelmann’ın Geschichte der Arabischen Litteratur adlı eserini ge-
liştirmekle ilgilenen ve farklı ülkelerden seçilen ondan fazla akademisyenden 
oluşan bir komite GAS’yi takdir etti ve Brockelmann’ın eserini geliştirme işini 
Sezgin’e bırakmaya karar verdi. Fuat Sezgin o dönemde İstanbul’da bulunan Ho-
cası Ritter’in uzman gözüyle GAS‘yi değerlendirmesi için birinci cildin bir kopya-
sını gönderdiğinde, tecrübeli şarkiyatçı “böyle bir çalışmayı daha önce kimsenin 
yapamadığını ve bundan sonra da hiç kimsenin yapamayacağını” ifade ederek 
öğrencisini tebrik etti.

1978 yılında Kral Faysal İslamî İlimler Ödülü’ne lâyık görülen Fuat Sezgin, 
bu ödül kendisine takdim edildiğinde, verilen bu desteği değerlendirerek 1982 
yılında Johann Wolfgang Goethe Üniversitesi’ne bağlı olan Institutfür Geschichte 
der Arabisch-Islamischen Wissenschaften´ı (Arap-İslam Bilimler Tarihi Enstitüsü) 
kurdu.

Fuat Sezgin’in Hayatı, Eserleri ve 2019 Yılı Etkinlikleri
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Alman fizikçi Eilhard Wiedemann 1900 yılında İslam bilim tarihi eserlerinde 
bulunan aletleri tanıtmak amacıyla aslına uygun olarak modellemeye başlamıştı. 
1928 yılına kadar, hayatının yaklaşık 30 yılında sadece beş aletin modelini yapma-
yı başarmıştır. Prof. Dr. Fuat Sezgin “Acaba 30 aleti yapmayı başarabilir miyim?”, 
“Bir müze olmasa bile bir odayı doldurabilir miyim?” düşüncesi ile çalışmalara 
başladı. Frankfurt’ta kurduğu İslam Bilim Tarihi Müzesi’nde 700’den fazla aleti 
modelleyerek hayal ettiğinin çok ötesinde bir başarıya imza attı. Aynı binada ha-
yatı boyunca dünyanın her yerinden büyük bir özen ve çabayla bir araya getirdiği 
45.000 ciltlik kitabı ihtiva eden Bilimler Tarihi Kütüphanesi bulunmaktaydı.

Prof. Dr. Fuat Sezgin, Almanya’da kurduğu İslam Bilim Tarihi Müzesi’nin 
bir benzerini kendi vatanında, İstanbul’da kurmaya karar verdi. Hedefi, Türklerin 
kendi medeniyetlerinin bu olağanüstü başarılarını ve Müslüman bilim insanla-
rının ilimler tarihine katkılarını daha somut bir şekilde görmelerini sağlamaktı. 
Türkiye’ye dönerek müzenin hazırlıklarına başladı. Fuat Sezgin’in kendi ülkesin-
de, kendi milleti için sarf ettiği bu çaba ve emekleri neticesinde yıllardır hayalini 
kurduğu İslam Bilim ve Teknoloji Tarihi Müzesi’nin açılışı 25 Mayıs 2008 tarihinde 
gerçekleşti. Açılışını dönemin Başbakanı Recep Tayyip Erdoğan yaptı. İstanbul’da 
Gülhane Parkı içerisinde bulunan müze yaklaşık 600 eser ihtiva etmektedir. İslam 
bilim tarihi alanında kurulan bu iki müze, bilim tarihinin değişik disiplinlerdeki 
evrimini, Müslüman bilim insanlarının yüzyıllar boyu insanlığa armağan ettiği 
icat ve keşiflerini kapsamlı şekilde sunarak kendi sahasında büyük bir yenilik arz 
etmektedir.

Bu müzelerdeki aletleri tanıtıcı mahiyette Prof. Dr. Fuat Sezgin tarafından 
yazılmış 5 ciltlik İslam’da Bilim ve Teknik adlı katalog eser bulunmaktadır. Müze 
kataloğu olarak böyle kapsamlı ve bütüncül bir eser bugüne kadar ilk kez yazı-
labilmiş, Türkçe, İngilizce, Almanca ve Fransızca olarak 4 dilde yayınlanmıştır.

Müzenin faaliyetlerini desteklemek amacıyla 2010 yılında Prof. Dr. Fuat Sez-
gin İslam Bilim Tarihi Araştırmaları Vakfı kuruldu. Ayrıca yine Fuat Sezgin’in ön-
cülüğüyle 2013 yılında Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi bünyesinde lisans, 
yüksek lisans ve doktora alanlarında eğitim veren Bilim Tarihi Bölümü açıldı. Fuat 
Sezgin’in bilim tarihi alanında Türkiye’ye yaptığı son büyük hizmet, Prof. Dr. Fuat 
Sezgin ve Dr. Ursula Sezgin Bilimler Tarihi Kütüphanesi’ni kurmak oldu. Fuat 
Sezgin’in bütün bu çalışmaları sırasında Dr. Ursula Sezgin de eşine daima destek 
verdi. 2017 yılında Gülhane Parkı içerisinde kurulan kütüphanede yaklaşık 27.000 
kitap bulunmaktadır. Kütüphanedeki envanteri çıkarılan kitapların çalışmalarını 
yakından takip eden Fuat Sezgin, bu çalışmada yer alan Fatih Sultan Mehmet Vakıf 
Üniversitesi Bilim Tarihi Bölümü talebelerini sık sık ziyaret ederdi. Kataloglaması 
yapılan kitapların önemini vurgulayıp İslam bilim tarihi alanını talebelerine ema-
net bıraktığını, azimle çalışmaları gerektiğini öğütlerdi. Hayatının son günlerinde 
dahi İslam bilim tarihi alanından ve kitaplarından uzak kalmamıştı. 
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Prof. Dr. Mehmet Fuat Sezgin son yıllarını geçirdiği ve çalışmalarını sürdür-
düğü İstanbul’da 30 Haziran 2018 tarihinde hayata veda etmiştir. Eşine az rastla-
nan azim ve beşerî gücün sınırlarını zorlayan çalışkanlıkla geçirdiği ömrünü ilme 
adamış, geriye çok kıymetli eserlerini ve düşüncelerini bırakmıştır. Fuat Sezgin İs-
lam bilim ve düşünce tarihi üzerine çalışan ilim erbabı tarafından ilgiyle takip edi-
lip eserlerinden faydalanılan, alanında önemli bir yere sahip müstesna bir değerdi.

Eserleri

Resim 1. Arap-İslam 
Bilimleri Tarihi 1

Prof. Dr. Fuat Sezgin’in uzun yıllar süren araştırma-
lar sonucu hazırladığı 17 ciltlik başyapıtı‘‘Geschich
tedesarabischenSchrifttums’’un ilk cildinin çevirisi 
olan eser, Kur’an ilimleri, hadis, tarih, fıkıh, kelam 
ve tasavvuf (yaklaşık 430/1038 yılına kadar) konula-
rını içermektedir.

Resim 2. İslam’da Bilim ve 
Teknik 1

Prof. Dr. Fuat Sezgin’in bu değerli çalışması, dün-
ya bilimler tarihinde İslam biliminin oynadığı rolü 
incelemektedir. Beş ciltten oluşan ve İstanbul İslam 
Bilim ve Teknoloji Tarihi Müzesi’nin kataloğu olarak 
yazılan eser,İslam bilginlerinin astronomi, tıp, geo-
metri, coğrafya, optik, kimya ve denizcilik gibi alan-
larda dünya bilim tarihine yaptığı katkıları zengin 
görsel malzemeyle gözler önüne seriyor.

Resim 3. İslam’da Bilim ve 
Teknik 2

Prof. Dr. Fuat Sezgin’in bu değerli çalışması, dün-
ya bilimler tarihinde İslam biliminin oynadığı rolü 
incelemektedir. Beş ciltten oluşan ve İstanbul İslam 
Bilim ve Teknoloji Tarihi Müzesi’nin kataloğu olarak 
yazılan eser, İslam bilginlerinin astronomi, tıp, geo-
metri, coğrafya, optik, kimya ve denizcilik gibi alan-
larda dünya bilim tarihine yaptığı katkıları zengin 
görsel malzemeyle gözler önüne seriyor.

Fuat Sezgin’in Hayatı, Eserleri ve 2019 Yılı Etkinlikleri

7Aralık 2019 / Cilt: 9, Sayı: Özel



Resim 4. İslam’da Bilim ve 
Teknik 3

Prof. Dr. Fuat Sezgin’in bu değerli çalışması, dün-
ya bilimler tarihinde İslam biliminin oynadığı rolü 
incelemektedir. Beş ciltten oluşan ve İstanbul İslam 
Bilim ve Teknoloji Tarihi Müzesi’nin kataloğu olarak 
yazılan eser, İslam bilginlerinin astronomi, tıp, geo-
metri, coğrafya, optik, kimya ve denizcilik gibi alan-
larda dünya bilim tarihine yaptığı katkıları zengin 
görsel malzemeyle gözler önüne seriyor.

Resim 5. İslam’da Bilim ve 
Teknik 4

Prof. Dr. Fuat Sezgin’in bu değerli çalışması, dün-
ya bilimler tarihinde İslam biliminin oynadığı rolü 
incelemektedir. Beş ciltten oluşan ve İstanbul İslam 
Bilim ve Teknoloji Tarihi Müzesi’nin kataloğu olarak 
yazılan eser, İslam bilginlerinin astronomi, tıp, geo-
metri, coğrafya, optik, kimya ve denizcilik gibi alan-
larda dünya bilim tarihine yaptığı katkıları zengin 
görsel malzemeyle gözler önüne seriyor.

Resim 6. İslam’da Bilim ve 
Teknik 5

Prof. Dr. Fuat Sezgin’in bu değerli çalışması, dün-
ya bilimler tarihinde İslam biliminin oynadığı rolü 
incelemektedir. Beş ciltten oluşan ve İstanbul İslam 
Bilim ve Teknoloji Tarihi Müzesi’nin kataloğu olarak 
yazılan eser, İslam bilginlerinin astronomi, tıp, geo-
metri, coğrafya, optik, kimya ve denizcilik gibi alan-
larda dünya bilim tarihine yaptığı katkıları zengin 
görsel malzemeyle gözler önüne seriyor.

Resim 7. İslam Uygarlı-
ğında Astronomi Coğrafya

Beş ciltlik “İslam’da Bilim ve Teknik” adlı eserden 
derlenen bu değerli çalışma, zengin görsel malzeme 
eşliğinde, Avrupalı haritaların Arap kökeni, İslam 
bilim tarihinde yerküreleri ve dünya haritaları ile 
modelleri, denizcilik aletleri, gemi modelleri ve pu-
sulaları incelemektedir.
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Resim 8. İslam Uygarlı-
ğında Mimari, Geometri, 

Fizik, Kimya, Tıp

Beş ciltlik “İslam’da Bilim ve Teknik” adlı eserden 
derlenen bu ikinci çalışmada anlatılan her obje, bire-
bir renkli resimlerle incelenirken, objelerin ayrıntılı 
açıklamaları ile beraber ortaya çıkarıldıkları yerler 
ve tarihleri ile ilgili bilgileri de bulacaksınız.

Resim 9. Katip Çelebi´nin 
Esas Kitabı Cihannüma´sı 
ve Coğrafya Tarihindeki 

Yeri

Astronomi ve coğrafya bilgilerinin yanı sıra sosyal 
bilimlere de geniş yer ayrılan Cihannüma’da kentle-
rin enlem ve boylamları, birbirlerine olan uzaklıkla-
rı, dönemin dünya ülkelerinde sanayi, halkların din, 
dil ve nüfus bilgileri aktarılır. Bu eşsiz eserin orijinal 
Osmanlıca el yazmasının tıpkıbasımı, Prof. Dr. Fuat 
Sezgin´in hem Cihannüma’yı, hem de Katip Çelebi 
ve coğrafya tarihindeki yerini değerlendirdiği İngi-
lizce-Türkçe önsözüyle sunuluyor.

Resim 10. Amerika 
Kıtasının Müslüman 
Denizciler Tarafından 
Kolomb Öncesi Keşfi

Prof. Dr. Fuat Sezgin’in daha önce İngilizce yayın-
lanmış olan çalışmasının Türkçe çevirisi olan bu 
eserde, yazarın kendi araştırma ve birikimleri ile 
Piri Reis çalışmaları mercek altına alınıyor. Akde-
niz adalarının kartoğrafik tasvirinin yanı sıra, Piri 
Reis’in denizcilere yüzyıllar boyu kılavuzluk eden 
eseri Kitab-ı Bahriye’de yer alan haritaları ile bu ha-
ritaların kaynakları arasındaki ilişki de inceleniyor.

Fuat Sezgin’in Hayatı, Eserleri ve 2019 Yılı Etkinlikleri
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Resim 11. Tanınmayan 
Büyük Çağ

Dünya bilim tarihinde İslam biliminin oynadığı rolü 
çeşitli örneklerle ele alan eser, Batı merkezli bilim 
anlayışına bir alternatif niteliği taşımakla birlikte, 
İslam dünyası için de bilim alanındaki büyük başa-
rılarını hatırlatan bir kaynak oluşturmaktadır. Ki-
tapta mimarlık, savaş tekniği, tıp, denizcilik, kimya, 
coğrafya, geometri, fizik ve astronomi gibi alanların 
İslam bilim tarihindeki 10 asırlık gelişimi ele alın-
maktadır

Resim 12. 1984 Yılından 
2011 Yılına Kadar Arap-

İslam Bilimleri

Bu eser, Almanya´nın Frankfurt şehrindeki Goet-
he Üniversitesi bünyesinde bulunan ve Prof. Dr. 
Fuat Sezgin tarafından kurulan Arap-İslam Bilim-
ler Tarihi Enstitüsü’nün “30. Kuruluş Yıldönümü 
Özel Yayını” olarak yayınlanan kitabın çevirisidir. 
Almanya´da 2011 yılında basılmış olan kitapta, ismi 
zikredilen enstitü tarafından yayınlanan eserlerin 
önsözleri bulunmaktadır.

Resim 13. Buhari´nin 
Kaynakları

Prof. Dr. Fuat Sezgin’in bu kitabı, Buhari’nin Sa-
hih’ini ciddi olarak incelemeden verilen birçok 
yaygın ve yanlış kanaati düzeltmektedir. Bu yanlış 
kanaatlerden biri, Buhari’nin Sahih’ini oluştururken 
İslam ülkesinin muhtelif yerlerini bir bir dolaşarak 
hadis rivayetlerini şifahi olarak topladığıdır. Ancak 
bu eser, Buhari’nin faydalandığı muhtemel yazılı 
kaynakları ortaya koymaktadır. Bu eser, bir literatü-
rün adım adım nasıl değerlendirilebileceğinin meto-
dunu sergilemektedir.

2019 Fuat Sezgin Yılı Etkinlikleri

Prof. Dr. Fuat Sezgin İsminin Verilmesi

1. İstanbul Üniversitesi Kongre ve Kültür Merkezi’ne Prof. Dr. Fuat 
Sezgin’in İsmi Verildi

2. Kayseri Üniversitesi Yeşilhisar Meslek Yüksekokulu Yerleşkesine İsim 
Verilmesi
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3. Karabük Üniversitesi Safranbolu Bilim ve Sanat Akademisi İsmini Prof. 
Dr. Fuat SEZGİN Bilim ve Sanat Akademisi Olarak Değiştirdi

4. Kapadokya Üniversitesi Öncülere Vefa Projesi Kapsamında Prof. Dr. 
Fuat SEZGİN Dersliği Açtı

5. Uşak Üniversitesi Merkez Kütüphanesine Prof. Dr. Fuat SEZGİN İsmi 
Verildi

6. Bursa Uludağ Üniversitesi Merkez Kütüphanesinin İsmi Prof. Dr. Fuat 
SEZGİN Merkez Kütüphanesi Olarak Değiştirildi

7. Uşak Üniversitesi Hatıra Ormanına Prof. Dr. Fuat SEZGİN İsmi Verildi

8. Siirt Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN Konferans Salonu Açılışı Ger-
çekleşti

9. Prof. Dr. Fuat SEZGİN’in Adı KOSGEB’de Yaşayacak

10. Üsküdar Üniversitesi Fuat SEZGİN Konferans Salonu Açılışı Yapıldı

11. Isparta’da Prof. Dr. Fuat SEZGİN Kütüphanesi Açıldı

12. Kayseri’de Prof. Dr. Fuat SEZGİN Kütüphanesi Açıldı

13. Erciyes Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN Kütüphanesi Açıldı

14. Bingöl Üniversitesi Konferans Salonuna Fuat SEZGİN İsmi Verildi

15. Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi İslami İlimler Fakültesinde Bir Dersli-
ğe Prof. Dr. Fuat SEZGİN İsmini Verdi

16. Pamukkale Üniversitesi Merkez Kütüphanesinin İsmi Prof. Dr. Fuat 
SEZGİN Kütüphanesi Olarak Değiştirildi.

17. Dokuz Eylül Üniversitesi Merkez Kütüphane İsmi Prof. Dr. Fuat SEZ-
GİN Merkez Kütüphanesi Olarak Değiştirildi

18. Fuat Sezgin’in Eserleri Bu Kütüphanede Yaşayacak (Gülhane Parkı)

19. Fuat SEZGİN ve Ursula SEZGİN Bilimler Tarihi Kütüphanesi Açıldı

20. Prof. Dr. Fuat Sezgin’in Adı Şehir Hatları Vapuruna Verildi

21. Başkan Genç Prof. Dr. Fuat SEZGİN Genç Bilim Kıraathanesini Açtı

22. Bağcılarda Fuat SEZGİN Bilim Merkezi Açıldı

23. Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Fuat SEZGİN İsmi Merkez Kütüphaneye 
Verildi

24. Atatürk Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN Kütüphanesi Yeni Döneme 
Hazır

25. Öğretmen ve Velilerin Desteği İle Kütüphane Kuruldu(Gaziantep Sosyal 
Bilimler Lisesi)

Fuat Sezgin’in Hayatı, Eserleri ve 2019 Yılı Etkinlikleri
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26. Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Fuat Sezgin Okuma Salonu Açılışı 
Gerçekleşti

27. Prof. Dr. Fuat Sezgin Yaşam Becerileri Atölyesi Açıldı (Afyonkarahisar 
MEM)

28. Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinden Köy Okuluna Fuat Sezgin 
Kütüphanesi

29. Iğdır Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin Kütüphanesi Açıldı

30. Bartın Üniversitesi Kutlubey Kampüsü’ndeki Okuma Salonuna Prof. 
Dr. Fuat Sezgin İsmi Verildi

31. Adalet Bakanlığı Toplantı Salonuna Prof. Dr. Fuat Sezgin Toplantı Salo-
nu İsmi Verildi

32. Bolu İzzet Baysal Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin Kütüphanesi Açılış 
Töreni Gerçekleşti.

33. İzmir Demokrasi Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin Fuaye Alanı Açıldı.

34. Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Ahi Evran Kongre ve Kültür Merkezi 
Fuat Sezgin Salonu İsmi Verildi

35. Iğdır Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin Kütüphanesi Törenle Açıldı

36. Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin Konferans Salonu 
Açıldı

37. Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin Konferans 
Salonu Açıldı.

38. Bahçeşehir Koleji İslam Bilimi Tarihçisi Prof. Dr. Fuat Sezgin’in Adını 
Okullarda Yaşatacak

39. Basın İlan Kurumu Fuat Sezgin Bilimler Tarihi Kütüphanesi Açıldı

40. Erciyes Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin Caddesi Açıldı

41. Pazar Haberal Ortaokulunda Prof. Dr. Fuat Sezgin Sergisi

42. Bolu İzzet Baysal Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin Kütüphanesi Açılış 
Töreni Gerçekleşti

43. Bursa Uludağ Üniversitesi 11 Milyon Fidan Dikim Alanının Adı Prof. 
Dr. Fuat Sezgin Ağaçlandırma Alanı Olarak Verildi.

44. Bursa Uludağ Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin Bilim Parkı 

45. Bayburt Üniversitesi Kongre Salonuna İsim Verme

46. Kayseri Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin Anı Köşesinin Açılışı Gerçekleşti

47. Osmaniye İlim Sanat ve Kültür Derneği Fuat Sezgin Kitap Kafe Açıldı
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48. Şırnak Üniversitesi Konferans Salonuna Fuat Sezgin İsminin Verilmesi

49. Çankırı Karatekin Üniversitesi Konferans Salonuna Fuat Sezgin İsmi 
Verildi

50. Üsküdar Çocuk Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin Kampüsü İsmi Verildi

51. Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Konferans Salonu 
Prof. Dr. Fuat Sezgin Konferans Salonu Olarak Değiştirildi

52. Yıldız Teknik Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin Bilgi Teknolojileri ve Si-
ber Güvenlik Araştırma Merkezi Açıldı.

53. Sağlık Bilimleri Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin Kütüphanesi Açıldı

54. Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı Prof. Dr. Fuat Sezgin 
Kütüphanesi Açıldı

Seminer, Panel, Konferans ve Sempozyumlar

1. Tatvan’da Fuat Sezgin Anısına Etkinlik Düzenlendi

2. Elazığ’da “Bilim Tarihçisi Prof. Dr. Fuat Sezgin” Anlatıldı

3. Kahta’da “Fuat Sezgin” Konulu Paneli Düzenlendi

4. Fuat Sezgin’in Tek Gayesi Müslümanların Bilinçlenmesiydi (İstanbul İl 
MEM)

5. Eyüpsultan Belediyesi’nden “Fuat Sezgin’in Dünyası ‘Dünyanın Fuat 
Sezgin’i’” Söyleşisi Yapıldı.

6. Hayme Ana Kız Anadolu Lisesi Antalya’da ‘Bir Uyanışın Temsilcisi: 
Fuat Sezgin’ Konferansı Yapıldı

7. Antalya Erunal Sosyal Bilimler Lisesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN Paneli Ger-
çekleşti.

8. Necmettin Erbakan Üniversitesi Geçmişten Geleceğe İslam Medeniye-
tinde Bilgi Bütünlüğü Sempozyumu Yapıldı

9. Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN Din, Bilim ve 
Medeniyet Konferansı Gerçekleşti

10. İstanbul Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN Konferansları Yapıldı

11. Sakarya Üniversitesi tarafından Kültür ve Bilim Tarihimizde Fuat SEZ-
GİN Konferansı Düzenlendi

12. Silivri İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Prof. Dr. Fuat SEZGİN Konferansı 
Düzenledi.

13. Uşak Üniversitesi Rektörü Öğrencilerine Tarihçi Fuat SEZGİN’i Anlattı

14. İnönü Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN Panelle Anıldı

Fuat Sezgin’in Hayatı, Eserleri ve 2019 Yılı Etkinlikleri

13Aralık 2019 / Cilt: 9, Sayı: Özel



15. Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi 2019 Yılı Fuat SEZGİN Bilim Tarihi 
ve Felsefesi Paneli Düzenlendi

16. (İnce Su Kaymakamlığı)Prof. Dr. Fuat SEZGİN Panelle Anıldı

17. Uşak Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN ve İslam Bilim Tarihi Konfe-
ransı Düzenlendi

18. İstanbul Üniversitesi 3. Uluslararası Avrasya Çalışmaları Sempozyumu

19. Munzur Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN’in Hayatı, Fikirleri ve Eser-
leri Konulu Panel Düzenlendi

20. Adıyaman Üniversitesi Fuat SEZGİN’in İlmi Kişiliği ve İslam Bilim Tari-
hine Katkısı Konulu Konferans Düzenledi

21. Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN’in İstan-
bul Günleri ve Kütüphanesi Açıldı

22. Muş Alparslan Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN’in Hayatı ve Çalış-
maları

23. Muş Alparslan Üniversitesi Fuat SEZGİN ve İslam Bilim Tarihi

24. Adıyaman Üniversitesinde Prof. Dr. Fuat SEZGİN Konferansı Düzenlendi

25. Antalya Valiliği Sevim KARAOĞLU Prof. Dr. Fuat SEZGİN’i Anma 
Konferansına Katıldı

26. Antalya İl MEM Uyanışın Habercisi Prof. Dr. Fuat SEZGİN Konferansı 
Düzenlendi

27. Konyaaltı İlçe MEM Prof. Dr. Fuat SEZGİN Konferansı ve Kompozisyon 
Yarışması Düzenlendi

28. Üsküdar Üniversitesi “Batı Merkezli Bilim Anlayışına Karşı Fuat SEZ-
GİN ve İslam Mirası» Konulu Panel Gerçekleşti

29. Fatsa İlçe MEM Medeniyetimiz ve Gençlik Konulu Konferans Düzenlendi

30. Isparta Şehir Hastanesi İslam Tıp Tarihi Sempozyumu Gerçekleşti

31. Fatih Sultan Mehmet Üniversitesi Bilim Tarihi Uzmanları Anılarıyla 
Prof. Dr. Fuat SEZGİN’i Anlattı

32. Ondokuz Mayıs Üniversitesi İslam Bilim Tarihçisi Prof. Dr. Fuat SEZ-
GİN Konferansı Gerçekleşti

33. Bartın Üniversitesi Fuat SEZGİN Anısına Ortaçağ İslam Dünyasında Bi-
lim Paneli Gerçekleşti

34. Bingöl Üniversitesi Osmanlı Bilim Tarihi Üzerine Düşünceler Konferan-
sı Gerçekleşti

35. Kayseri Üniversitesi Geleceğin Dünyası Konulu Panel Düzenlendi
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36. Muş Alparslan Üniversitesi Fuat SEZGİN ve İslam Bilim Tarihi Paneli 
Düzenlendi

37. Amasya Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN’in Bilim Tarihine Katkıları 
Konulu Konferans Düzenlendi

38. Kilis 7 Aralık Üniversitesi Fuat SEZGİN Anısına Konferans Gerçekleşti

39. Gümüşhane Mareşal Çakmak Sosyal Bilimler Lisesi “İslam Bilimler Ta-
rihine Adanan Ömür Fuat SEZGİN” Konulu Panel Düzenledi

40. İnönü Üniversitesi III. Uluslararası İslam ve Yorum Sempozyumu Ya-
pıldı

41. Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesinde Prof. Dr. Fuat SEZGİN ve İslam Bi-
lim Tarihi Paneli Düzenlendi

42. Aksaray Üniversitesi Bilim Tarihinde Bir Dünya Otoritesi: Fuat SEZGİN

43. Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN ve İs-
lami İlimler Konulu 1. Ulusal Genç Akademisyenler Sempozyumu

44. MKÜ’de Prof. Dr. Fuat SEZGİN Paneli Gerçekleşti

45. Erü’de Düşüncenin İzinde Fuat SEZGİN Konulu Konferans Gerçekleşti

46. Afyon Kocatepe Üniversitesi “İslam Bilim Tarihine Adanmış Bir Ömür” 
Konulu Konferans Gerçekleşti

47. Bayburt Üniversitesi “Prof. Dr. Fuat SEZGİN Bize Ne Söyler” Başlıklı 
Konferans Gerçekleşti

48. Bülent Ecevit Üniversitesi Orta Çağ İslam Uygarlığında Bilim Konferan-
sı Verildi

49. Bingöl Üniversitesi Geçmişten Günümüze Bilim Köprüsü Prof. Dr. Fuat 
SEZGİN Bilim ve Teknik Paneli Düzenlendi

50. Düzce Üniversitesi İslam’ın Bilime Katkısı Konulu Panel Gerçekleşti

51. Siirt Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN Paneli Gerçekleşti

52. Batman Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN Anma Paneli Düzenlendi

53. Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi İslam Sosyal Bilimler Tarihi Pa-
nel Gerçekleşti

54. Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN’in Eserleri 
Okuma Etkinliği ve Öğrenci Paneli Gerçekleştirildi

55. Konya Teknik Üniversitesinde Prof. Dr. Fuat SEZGİN Konferansı Ger-
çekleşti

56. Anadolu Üniversitesi’nde “Fuat SEZGİN” Anlatıldı

Fuat Sezgin’in Hayatı, Eserleri ve 2019 Yılı Etkinlikleri
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57. Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi İslam Bilim ve Teknoloji Paneli 
Gerçekleşti

58. İzmir Demokrasi Üniversitesi “İslam Medeniyetinin Dünya Medeniye-
tine Yaptığı Katkılar ve Prof. Dr. Fuat SEZGİN» Konulu Konferans Ger-
çekleşti

59. (Çorum İl MEM) Fuat SEZGİN’i Anlattı

60. Bingöl Üniversitesi Osmanlı Bilim Tarihi Üzerine Düşünceler Konulu 
Konferans Gerçekleşti

61. Uluslararası Prof. Dr. Fuat SEZGİN İslam Bilim Tarihi Sempozyumu 
Başladı

62. Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi Fuat SEZGİN Paha Biçilmez 
İlmi Mirası İle Anıldı

63. Prof. Dr. Fuat SEZGİN İslam Bilim Tarihi Sempozyumu İstanbul Üni-
versitesinde Gerçekleşti

64. Uşak Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN’i Anlatmaya Devam Ediyor

65. Bitlis’te Prof. Dr. Fuat SEZGİN Paneli Yapıldı

66. Türkiye Maarif Vakfı İslam Bilim Tarihi ve Fuat Sezgin Paneli Düzen-
lendi

67. Türkiye Maarif Vakfı “Fuat Sezgin Hocayı Hatırlamak” Konulu Panel 
Düzenlendi

68. Kırıkkale Üniversitesi Bilimsel Mirasımız Gelecek Tahayyülümüz Ko-
nulu Konferans Gerçekleşti 

69. Sinop Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN ve Müslümanların Bilime Kat-
kıları Konferansı Gerçekleşecek

70. Sinop Üniversitesi Türk İslam Tarihinde Matematik ve Fen Bilimleri 
Konferansı Gerçekleşti

71. Sinop Üniversitesi Bir İslam Bilgini Farabi Konferansı Gerçekleşti

72. Sinop Üniversitesi İslam Bilim Tarihi Paneli Gerçekleşti

73. Hakkari’de Prof. Dr. Fuat Sezgin Konferansı Düzenlendi

74. Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi 3. Uluslararası Ahmed-i Hani Sempoz-
yumu Yapıldı

75. Prof. Dr. Fuat Sezgin’in Anısına Türkoloji Kongresi Gerçekleşti

76. Sinop Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN ve Müslümanların Bilime Kat-
kıları Konferansı Gerçekleşti
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77. Selçuk Üniversitesi “İnsanoğlunun Yeryüzündeki Bilgi Kaynakları ve 
Geçmişten Geleceğe Yükseköğrenim Kurumları” Konferansı Düzenlendi

78. Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektör Bilgiç: Geleceğe Bakabil-
mek İçin Dünü Bilmek Zorundayız

79. Selçuk Üniversitesi Rektörü İslam Medeniyetinin Bilim ve Yükseköğre-
tim Tarihini Anlattı

80. Orhangazi Asil Çelik MYO’da Fuat Sezgin Konferansı Yapıldı

81. Bursa Uludağ Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılı İlçe Konferansla-
rı: Karacabey MYO

82. Bursa Uludağ Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılı İlçe Konferansla-
rı: Mustafakemalpaşa MYO

83. Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Karaman, Sezgin’i ve Bilime Katkı-
larını Anlattı

84. Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Fuat Sezgin paneli Yoğun Bir İl-
giyle Gerçekleşti

85. Bitlis Eren Üniversitesi Prof. Dr. Sırma: Müslümanlar Hilafeti Bırakınca 
Çöküş Başladı

86. Birlik Konferansları Fuat Sezgin İle Başladı

87. Rektör Bağlı KSBÜ’de Fuat Sezgin Paneline Katıldı

88. Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Fuat Sezgin Bize Ne Söylüyor Konferan-
sı Gerçekleşti

89. Bitlis Eren Üniversitesi Prof. Dr. İhsan Süreyya Sırma’dan “Ah Endülüs” 
Konferansı Gerçekleşti

90. Erzurum Teknik Üniversitesi Erzurum’da Prof. Dr. Fuat Sezgin’i Anma 
Etkinliği Düzenlendi

91. Erzurum Teknik Üniversitesi Fuat Sezgin: Ömrünü Aşağılık Komplek-
sini Yenmeye Adadı

92. TYB’de Prof. Dr. Fuat Sezgin Konuşuldu

93. Pazarcık MYO’da Bilimler Tarihi Dostu Fuat Sezgin’i Anlamak Konulu 
Konferans Gerçekleşti

94. Orhangazi Asil Çelik MYO’da Fuat Sezgin Konferansı Gerçekleşti

95. Erzurum Teknik Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin Etkinliği Düzenlendi

96. Ankara İl MEM Geçmişin İzlerinden Geleceğe Yürümek Açıklaması 
Fuat Sezgin Sempozyumu Yapıldı

Fuat Sezgin’in Hayatı, Eserleri ve 2019 Yılı Etkinlikleri
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97. Dokuz Eylül Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin’in Bilim Dünyasına Mi-
rası Anlatıldı

98. Kırıkkale Üniversitesi Rektörü ARSLAN “Fuat Ezgin’i Anlamak, Yerli 
Aklın İnşa Edilmesi” Başlıklı Konferans Verdi

99. Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi İslam Bilim Tarihi Konulu Panel 
Gerçekleşti

100. Sakarya Büyükşehir Belediyesi Prof. Dr. Fuat Sezgin ve Bilim Dünyası 
Konulu Panel Düzenledi.

101. İstanbul Medipol Üniversitesi “Geleceğin Bilimi Forumu’19 Gerçekleş-
tirildi

102. Ahmet Yesevi Üniversitesi İslam Medeniyetinde Bilim ve Teknoloji Kon-
feransı Düzenlendi

103. Dokuz Eylül Üniversitesinde Müslümanların İlim ve Medeniyete Katkı-
ları Konferansı Gerçekleşti

104. Ahmet Yesevi Üniversitesi Geçmişten Günümüze Türkistan: Tarih, Kül-
tür ve Medeniyet Sempozyumu Yapıldı

105. Ahmet Yesevi Üniversitesi Bilgi: Mahiyeti ve Teknolojik Obezite Konulu 
Konferans Gerçekleşti

106. Ahmet Yesevi Üniversitesi Bilgi Teknolojilerinin Teknoloji Yöntemine Evrimi

107. Ahmet Yesevi Üniversitesi Türk Uygarlığı: Köklü Geçmişten Günümüze 
Ana Temasıyla 8. Uluslararası Türkoloji Kongresi Düzenlendi

108. Ahmet Yesevi Üniversitesi Türk-İslam Bilim İnsanlarının Dünya Mede-
niyetine Katkıları Paneli Gerçekleşti

109. Gümüşhane Üniversitesi II. Uluslararası Sosyal Bilimler Kongresi Yapıldı

110. Çankırı Karatekin Üniversitesi İslam Bilim Tarihi Çalışmalarıyla Ün 
Yapmış Bir Araştırmacı Fuat Sezgin Konferansı Yapıldı

111. Düzce Üniversitesi İslam Bilim Tarihine Adanmış Bir Ömür Etkinliği

112. Düzce Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin’i Anlamak İslam Medeniyeti-
nin Batıya Işık Tutma Perspektifini Anlamaktır

113. İstanbul Üniversitesi Fuat Sezgin ve İslami İlimler Çalıştayı Gerçekleşti

114. Erzurum Teknik Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin’in İslam Bilim Tarihi-
ne Katkıları Konulu Konferans Gerçekleşti

115. Kocaeli Üniversitesi Bilime Adanmış Bir Ömür Etkinliği Gerçekleşti

116. Kastamonu Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin Anısına Bilim Tarihi ve 
Bilim Tarihi Yazıcılığı Çalıştayı Düzenlendi
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117. Kastamonu Üniversitesi Tosya Meslek Yüksekokul’u Prof. Dr. Fuat Sez-
gin Anısına: Bilim Tarihi Gelişimi Konferansı Düzenlendi

118. Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Fuat Sezgin ve Müslümanların Bili-
me Katkıları Konulu Konferans Gerçekleşti

119. Fuat Sezgin Kazakistan’da Anıldı

120. Uşak Üniversitesi Türk Büyük Âlimi Fuat Sezgin Kazakistan’da Anıldı

121. Manisa Celal Bayar Üniversitesi İslam Medeniyetinin Dünya Medeniye-
tine Yaptığı Katkılar ve Fuat Sezgin 

122. Geçmişin İzlerinden Geleceğe Yürümek Açıklaması Fuat Sezgin Sem-
pozyumu

123. DEÜ’de Prof. Dr. Fuat Sezgin’in Bilim Dünyasına Mirası Anlatıldı

124. Dokuz Eylül Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin’in Bilim Dünyasına Mi-
rası Anlatıldı

125. İbn Haldun Üniversitesi İslam’da Medeniyet Bilimleri Tarihi Sempozyu-
mu Gerçekleştirdi.

126. Hakkari Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin Konferansı Düzenlendi

127. Ege Üniversitesi İslam Medeniyetinde Bilim Yayılması: Bilginler ve Ba-
tıya Etkileri Konferansı

128. Bolu Valiliği 2019 Prof. Dr. Fuat Sezgin Yılı Paneli Gerçekleşti

129. Bingöl Üniversitesi Fuat Sezgin’i Hatırlamak Paneli Gerçekleşti

130. Akşehir’de Prof. Dr. Fuat Sezgin Konulu Konferans

131. Bozok Üniversitesi Fuat Sezgin Paneli Gerçekleşti

132. Rektör Mazhar Bağlı, Yozgat Bozok Üniversitesi Tarafından Düzenlenen 
Panele Katıldı

133. İzmir Demokrasi Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin›i Anlamaya ve An-
latmaya Devam Ediyor

134. Aydın Milli Eğitim Müdürlüğü Fuat Sezgin Paneli Gerçekleştirdi

135. Kırgızistan Türkiye Manas Üniversitesi Fuat Sezgin Ansına Uluslararası 
Sempozyum Düzenledi

136. Kırgızistan Türkiye Manas Üniversitesi Birleşik Akademik Genel Kuru-
lu ve Fuat Sezgin’i Anma Programı Gerçekleşti

137. Kırgızistan Türkiye Manas Üniversitesi Bilim ve Hayat Konulu Seminer 
Düzenlendi

138. Kırgızistan Türkiye Manas Üniversitesi Fuat Sezgin’i Anlamak ve An-
latmak

Fuat Sezgin’in Hayatı, Eserleri ve 2019 Yılı Etkinlikleri
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139. Aksaray Üniversitesi Medeniyetler, İnsanlığın Ortak Mirası Biçiminde 
İlerler

140. İzmir Demokrasi Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin ve İslam Bilim Tari-
hine Katkıları Konulu Konferans Gerçekleşti

141. Afyon Kocatepe Üniversitesi Fuat Sezgin ve İslam Bilim Tarihinde Müs-
lüman Öncü Bilim İnsanları Konulu Konferans Gerçekleşecek

142. PAÜ’de İslam Dünyasındaki Bilginlerin Bilim ve Teknolojiye Katkıları 
Konuşuldu

143. Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Bilim Söyleşisi Gerçekleştirdi

144. Iğdır Üniversitesi İslam Bilim Tarihine Adanan Ömür Fuat Sezgin Kon-
feransı Gerçekleşti

145. Dergi Park İslam Medeniyetinin Duraklama Sebepleri Konferansı Dü-
zenledi.

146. Amasya Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin Bize Ne Söyler Konulu Kon-
ferans Gerçekleşti

147. Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin Anmak ve 
Anlamak Konferansı Düzenledi

148. Erzurum Teknik Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin’in İslam Bilim Tari-
hine Katkıları

149. Düzce Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin İslam Bilim Tarihinde Yeni 
Ufuklar Konferansı

150. Tokat Anadolu İmam Hatip Lisesi Fuat Sezgin Konferansı

151. Bitlis Belediyesi Prof. Dr. Fuat Sezgin Konferansı Düzenlendi

152. Çal Belediyesi Fuat Sezgin Konferansı

153. Giresun Valiliği Prof. Dr. Fuat Sezgin Konferansı

154. Sakarya Üniversitesi Kültür ve Bilim Tarihimizde Fuat Sezgin Konulu 
Konferans Düzenlendi

155. TÜBA Müslümanların Coğrafya Tarihine Bugüne Kadar Bilinmeyen 
İnanılmaz Büyük Katkısı Adlı Konferans Düzenlendi

156. İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin Anısına Bi-
lim Tarihi Paneli Gerçekleşti

157. Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi Fuat Sezgin Sanat ile Yad Edildi

158. Sakarya Büyükşehir Belediyesi Fuat Sezgin ve Bilim Dünyamız Konulu 
Panel Yapıldı
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159. Prof. Dr. Hüseyin KARAMAN Tarafından Prof. Dr. Fuat Sezgin ve 
İslam’da Bilim ve Teknik Konulu Konferans Yapıldı

160. Prof. Dr. Hüseyin KARAMAN Tarafından Tarihi Uyanışın Mimarı Prof. 
Dr. Fuat Sezgin Konulu Konferans Yapıldı

161. DEÜ’de Prof. Dr. Fuat Sezgin’in Bilim Dünyasına Mirası Anlatıldı

162. Afyon Kocatepe Üniversitesi Fuat Sezgin ve İslam Bilim Tarihinde Müs-
lüman Öncü Bilim İnsanları Konferansı Verildi

163. Rektör Bağlı, Yozgat Bozok Üniversitesi Tarafından Düzenlenen Prof. 
Dr. Fuat Sezgin Paneline Katıldı

164. NEVÜ’de Prof. Dr. Fuat Sezgin İslam Bilim Haftası Kapsamında Atölye 
Çalışması Yapıldı

165. Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi İslam Medeniyeti ve Müslüman 
Kaşifler: İslam Bilim Tarihi

166. Necmettin Erbakan Üniversitesi İslam Bilim Geleneği ve Fuat Sezgin 
Hoca Konulu Konferans Gerçekleşti

167. Erciyes Üniversitesi Bilim Tarihi ve Türkler Anlatıldı

168. Erciyes Üniversitesi Düşüncenin İzinde XXXIX: Fuat Sezgin Konulu 
Konferans

169. Kayseri Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin Yılı Etkinlikleri Kapsamında 
Bir Bakışta Kayseri Sanayisi Konulu Konferans Yapıldı

170. Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi İslam Bilim ve Teknoloji Paneli 
Gerçekleşti

171. İzmir Demokrasi Üniversitesi “İslam Medeniyetinin Dünya Medeniye-
tine Yaptığı Katkılar ve Prof. Dr. Fuat SEZGİN» Konulu Konferans Ger-
çekleşti

172. Bingöl Üniversitesi Osmanlı Bilim Tarihi Üzerine Düşünceler Konulu 
Konferans Gerçekleşti

173. İstanbul Üniversitesi Fuat Sezgin’e Ait Ortaya Çıkan yeni Belgeler İSA-
MER İle Çalıştay’da İncelendi

174. İstanbul Üniversitesi Fuat Sezgin Konferansı Düzenlendi

175. İstanbul Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin Yılı Etkinlikleri 1. Konferans

176. İstanbul Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin Yılı Etkinlikleri 2. Konferans

177. Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Bilime Açılan Kapı: Fuat Sezgin 

178. Afyon Kocatepe Üniversitesi Fuat Sezgin ve İslam Bilim Tarihinde Müs-
lüman Öncü Bilim İnsanları Konferansı Düzenlendi

Fuat Sezgin’in Hayatı, Eserleri ve 2019 Yılı Etkinlikleri

21Aralık 2019 / Cilt: 9, Sayı: Özel



179. Yıldız Teknik Üniversitesi Müslümanlar Dünya Bilim ve Teknolojisine 
Katkı Sağladı Mı? Konferansı

180. Pazar Haberal Ortaokulunda Prof. Dr. Fuat Sezgin Paneli

181. İstanbul Medeniyet Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin›i Anma Konferansı

182. Ardahan Valiliği Prof. Dr. Fuat Sezgin Yılı Etkinliği Düzenledi

183. İBB Gençlik Meclisi Prof. Dr. Fuat Sezgin›i Tanıtmaya Devam Ediyor

184. Kars’ta Prof. Dr. Fuat Sezgin Etkinliği Düzenlendi

185. Kafkas Üniversitesi Tarafından Fuat Sezgin Etkinliği Düzenlendi

186. Uşak Üniversitesi Tarihten Geleceğe Bilim Köprüsü Sempozyumu Başladı

187. Afyon Kocatepe Üniversitesi Fuat Sezgin ve İslam Bilim Tarihinde Müs-
lüman Öncü Bilim İnsanları Konferansı

188. Fikriyat Prof. Dr. Fuat Sezgin İslam Bilim Tarihi Sempozyumu İlk Gün 
Etkinlikleri

189. Sakarya Büyükşehir Belediyesi Fuat Sezgin ve Bilim Dünyası Konulu 
Panel Gerçekleşti

190. Ahmet Yesevi Üniversitesi Bilim Tarihi Perspektifinde Teknoloji Yönte-
mi Konulu Al-Farabi Kazak Milli Üniversitesinde Konferans Gerçekleşti

191. Bakü’de Prof. Dr. Fuat Sezgin’in Anısına Konferans 

192. Yunus Emre Enstitüsü Endülüs ve Osmanlı Medeniyetlerinde Bilim ve 
Teknoloji Konferansı Düzenlendi

193. Bursa Uludağ Üniversitesi Arayışlar Döneminde İslam Düşüncesi: Bü-
tünlük ve Süreklilik Sorunu

194. Bursa Uludağ Üniversitesi Gemlik Asım Kocabıyık Meslek Yüksekoku-
lu Prof. Dr. Fuat Sezgin’i Anlamak Konferansı Düzenlendi

195. Bursa Uludağ Üniversitesi İşletme İnegöl Fakültesi Bir Bilim Adamı 
Prof. Dr. Fuat Sezgin Konferansı Gerçekleşti 

196. Sakarya Üniversitesi İslam Medeniyetinde Bilim ve Teknoloji Konulu 
Konferans Gerçekleşti

197. Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin ve Müslüman-
ların Bilime Katkıları Konferansı Gerçekleşti

198. Bursa Büyükşehir Belediyesi İslam’da Bütünlük ve Süreklilik Konferansı

199. Gümüşhane Üniversitesi II. Uluslararası Sosyal Bilimler Kongresi Ger-
çekleşti

200. Düzce Üniversitesi Bir İlim Yolcusu: Prof. Dr. Fuat Sezgin Sempozyumu 
Gerçekleşti
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201. Kırıkkale Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin’in Hayatı ve İslam Düşünce-
sindeki Yeri Konulu Konferans

202. Mustafa Kemal Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin’i Anma Paneli Düzenledi

203. Türkiye Yazarlar Birliği Prof. Dr. Faut Sezgin’in Bilim Tarihindeki Yeri 
ve Önemi

204. Sakarya Üniversitesinde Osmanlı Bilim Sempozyumu Düzenlendi

205. Bursa Büyükşehir Belediyesi Doğudan Gelen Işık: Müslüman Bilim 
Adamları Projesi

206. Bahçelievler Kız Anadolu Lisesi Bilimler Tarihi Dostu Fuat Sezgin’i An-
lamak Konulu Konferans Gerçekleşti

207. Ardahan Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin Üniversitemizde Gerçekleş-
tirilen Etkinlikle Anıldı

208. Trabzon Üniversitesi Türk-İslam Bilim Geleneği ve Prof. Dr. Fuat Sezgin 
Konulu Panel Gerçekleşti

209. Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Fuat Sezgin Anısına Panel Dü-
zenledi

210. Trabzon Üniversitesi Oryantalizm ve Batıda Hz. Muhammed İmajı Ko-
nulu Konferans

211. Kayseri Üniversitesi Türk İslam Medeniyetinin Dünya Medeniyetlerine 
Katkısı Konulu Panel Düzenlendi

212. Artvin Çoruh Üniversitesi Bir Bilim Adamını Hikayesi: Fuat Sezgin

213. İnönü Üniversitesi Profesör Fuat Sezgin Anıldı

214. Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Fuat Sezgin Anma Paneli Düzenlendi

215. Mersin Eyüp Aygar Fen Lisesi Fuat Sezgin Konferansı Gerçekleşti

216. Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Karakaya, Özel Kırşehir Ana-
dolu Lisesinde Kariyer Günleri Etkinliğine Katıldı

217. Şırnak Üniversitesi Fuat Sezgin Konferansı Gerçekleşti

218. Burdur Yeşilova İmam Hatip Ortaokulu 2019 Prof. Dr. Fuat Sezgin Yılı 
Etkinliği Düzenledi

219. Hafik’te Prof. Dr. Fuat Sezgin ve İlmi Hayatı Konulu Konferans Gerçek-
leşti

220. Dicle Üniversitesi Fuat Sezgin ve Bilim Tarihi Sempozyumu Düzenledi

221. Çankırı Karatekin Üniversitesi 2019 Prof. Dr. Fuat Sezgin Yılı İslam 
Dünyasında Astronomi ve Batıya Etkileri Konferansı Gerçekleşti

Fuat Sezgin’in Hayatı, Eserleri ve 2019 Yılı Etkinlikleri
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222. Piri Reis Üniversitesi 2019 Prof. Dr. Fuat Sezgin Yılı Konferansı ve Ödül 
Töreni Gerçekleşti

223. Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi İnsanlığın Ortak Mirası Bilim 
Tarihi Paneli

224. Kırıkkale Üniversitesi Rektörü Ersan ASLAN Piri Reis Üniversitesinde 
“Fuat Sezgin ve İslam Bilim Mirası” Konulu Konferans Verdi

225. Uşak Latife Hanım Kız Yurdunda Prof. Dr. Fuat Sezgin Konulu Sunum 
Yapıldı

226. Samsun Üniversitesi Afrika’da Bilim Geleneği Konulu Konferans Dü-
zenlendi

227. Eskişehir Anadolu Lisesi Fuat Sezgin Sempozyumu Gerçekleştirdi

228. Yalova Diriliş Anadolu Lisesi Futa Sezgin Söyleşisi Gerçekleştirdi

229. Pendik İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Prof. Dr. Fuat Sezgin Semineri Dü-
zenledi

230. İhsan Fazlıoğlu Fuat Sezgin›in Bilimler tarihi Paradigmasını Düşünmek

231. Buruciyeas Bilimler Tarihi Dostu Prof. Dr. Fuat Sezgin Konulu Konfe-
rans

232. İbn Haldun Üniversitesi Uluslararası Sahih-i Buhari Sempozyumu Dü-
zenlendi

233. Bursa Uludağ Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin’in İzinde Bilimler Tarihi 
Ulusal Sempozyumu Düzenlendi

234. Yalova Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin, Bilim Tarihi ve Medeniyet Pa-
neli Gerçekleşti

235. Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı prof. Dr. Fuat 
Sezgin’i Anma ve Anlama Semineri Düzenledi

236. Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Rektörü Bağlı, Hindistan’da “İs-
lam Medeniyeti ve İlim” Üzerine Konuştu

Kurulan Merkezler

1. Bağcılar Belediyesi Bağcılar’da Fuat Sezgin Bilim Merkezi Kuruldu

2. Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Fuat Sezgin Ortadoğu ve Avrasya Araştır-
maları Uygulama ve Araştırma Merkezi

3. Kırıkkale Üniversitesi 2019 Prof. Dr. Fuat Sezgin Koordinasyon Merkezi 
Kuruldu

4. Bitlis Eren Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin İslam Bilim Tarihi Uygula-
ma ve Araştırma Merkezi
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Düzenlenen Sergi ve Açılan Müzeler

1. Gök Medrese’de İslam, Bilim ve Teknoloji Tarihi Müzesi Açıldı

2. Kökler” Sergisi Fuat Sezgin Anısına Açıldı (Küçükçekmece Belediyesi)

3. Fırat Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN Anma Sergisi Açıldı

4. İstanbul Üniversitesi Öğrencileri İstanbul Bilim ve Teknoloji Tarihi Mü-
zesini Ziyaret Etti

5. Kocaeli Üniversitesi İslam Bilim ve Teknoloji Tarihi Müzesini Ziyaret Etti

6. Muş Alparslan Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN Kitaplığı ve Sergisi 
Açıldı

7. Kilis 7 Aralık Üniversitesi Fuat SEZGİN Anısına Fotoğraf Sergisi Açıldı

8. Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi 55. Kütüphane Haftası Etkinlik-
leri Başladı

9. Ayvalık’ta Prof. Dr. Fuat SEZGİN Sergisi Açıldı

10. Bartın Üniversitesi Geleceğin Öğretmenleri “Öğretmenim Şenliği” Kap-
samında Prof. Dr. Fuat SEZGİN Sergisi Açıldı

11. Kabadüz’de İslam Bilimler Tarihi Resim Sergisi

12. Munzur Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN ve Türk İslam Bilim İnsan-
ları Panosu Oluşturuldu

13. Necmettin Erbakan Üniversitesi Türkiye’nin Haneleri Sanatseverlerle 
Buluştu

14. Siirt Üniversitesi İslam Bilim İnsanları Sergisi Açıldı

15. Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi Fuat SEZGİN Anısına 
Kırgızistan’da Dönüşüm Sergisi

16. İzmir Demokrasi Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN Fotoğrafları Sergisi 
Açıldı

17. Erciyes Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN Anısına Sergi Açıldı

18. Bingöl Üniversitesi Geçmişten Günümüze Bilim Köprüsü Prof. Dr. Fuat 
SEZGİN Bilim ve Teknik Sergisi

19. Ege Üniversitesi Prof. Sezgin’in Birikimini Yerinde Gördü

20. Oltu Meslek Yüksekokulu’nda Mezuniyet Coşkusu

21. Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi Fuat SEZGİN Anısına: Bilimden 
Sanata Yansımalar Sergisi

22. İslam Bilim İnsanı Fuat Sezgin›i Anlattılar. O Müzeyi Gördüler (Anado-
lu Eğitim Kültür ve İrfan Derneği)

Fuat Sezgin’in Hayatı, Eserleri ve 2019 Yılı Etkinlikleri
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23. İslam Bilginlerinin İcatları Bu Müzede (www.muhabirce.com)

24. İzleyenleri Duygulandıran Sergi (Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı)

25. Pamukkale Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN Anısına Sergi Düzenledi

26. Kırıkkale Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN-Bilimsel Mirasımız Sergisi

27. Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi İslam Bilim ve Teknoloji Tarihi Müzesi 
Gerçekleşti

28. Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin İslam Bilim 
Tarihi Sergisi Açıldı

29. Birlik Vakfından Hüma Okullarında Sergi

30. Çankırı Karatekin Üniversitesi İslam Bilim ve Teknoloji Tarihi Müzesine 
Teknik Gezi

31. Kayseri Üniversitesi Mustafa Çıkrıkçıoğlu MYO’da Grafik Tasarım Ser-
gisi Açıldı

32. Necmettin Erbakan Üniversitesi Doğunun Özgüveni Fuat Sezgin Hoca

33. Necmettin Erbakan Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin Karma Sergisi 
Gerçekleşti

34. Kocaeli Üniversitesi Fuat Sezgin, Pul Sergisi İle Anılıyor

35. Beyoğlu Belediyesi Prof. Dr. Fuat Sezgin Bilim Tarihine Yolculuk Sergisi 
Açıldı

36. Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Geleneksel Sanatlar Sergisi

37. Küçükçekmece Belediyesi Prof. Dr. Fuat Sezgin Sergisi

38. İstanbul Medeniyet Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin Sergisi Düzenlendi

39. İstanbul Milli Eğitim Müdürlüğü Prof. Dr. Fuat Sezgin›in İzinde Projesi 
Kapsamında Gezi Düzenledi

40. Süleyman Demirel Üniversitesi İslam Bilim ve Teknoloji Tarihi Müzesi-
ne Ziyaret

41. Giresun Üniversitesi İslam Bilim ve Teknoloji Tarihi Müzesine Ziyaret

42. Batı Trakya Öğrenci Birliği İslam Bilim ve Teknoloji Tarihi Müzesine Ziyaret

43. Muş Alparslan Üniversitesi İslam Bilim ve Teknoloji Tarihi Müzesi Zi-
yaret

44. Anadolu Eğitim Kültür ve İrfan Derneği İslam Bilim ve Teknoloji Tarihi 
Müzesine Gezi Düzenledi

45. Özel Bahçelievler İhlas Ortaokulu İslam Bilim ve Teknoloji Tarihi Müze-
sini Ziyaret Ettiler
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46. İlim Yayma Vakfı İrfan Okulları Müze Gezisi Düzenledi

47. Okyanus Kolejleri İslam Bilim ve Teknoloji Tarihi Müzesine Gezi Dü-
zenledi

48. Uluslararası Genç Derneği İslam Bilim ve Teknoloji Tarihi Müzesine 
Gezi Düzenledi

49. İslam Bilim ve Teknoloji Tarihi Müzesine Gezi(İstanbul Firuzan Kemal 
Demironaran Lisesi)

50. Irmak Okulları İslam Bilim ve Teknoloji Tarihi Müzesine Gezi Düzenledi

51. TÜZYEV İslam Bilim ve Teknoloji Tarihi Müzesine Gezdi Düzenledi

52. Yenilikçi Eğitim Kurumları İslam Bilim ve Teknoloji Tarihi Müzesine 
Gezi Düzenledi

53. İstanbul Milli Eğitim Müdürlüğü İslam Bilim ve Teknoloji Tarihi Müze-
sine Gezi Düzenledi

54. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Varank Prof. Dr. Fuat SEZGİN İslam Bilim 
Tarihi Sergisini Gezdi

55. İzmir Demokrasi Üniversitesi İslam Bilim Tarihi Sergisi Açıldı

56. Kırgızistan Türkiye Manas Üniversitesi Resim Sergisi

57. PAÜ Prof. Dr. Fuat Sezgin Sergisi Eğitim Fakültesinde Devam Ediyor

58. Necmettin Erbakan Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin Karma Sergisi 
Açıldı

59. Trakya Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin Gezisi Düzenledi

60. Kültür ve Turizm Bakanlığı Prof. Dr. Fuat Sezgin

61. Bursa Vakfı Kültür Merkezi Prof. Dr. Fuat Sezgin İslam Bilim Tarihi Yılı 
Resim Sergisi

62. Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin ve Müzesin-
de Fotoğraf Sergisi

63. Bursa Uludağ Üniversitesi İslam Bilim ve Teknoloji Tarihi Müzesi Gezisi

64. Erciyes Üniversitesi Grafik Tasarım Sergisi

65. Bartın Üniversitesi 2019 Prof. Dr. Fuat Sezgin Yılı Müze Gezisi Düzenledi

66. Fuat Sezgin Fen Lisesinden Fuat Sezgin Sergisi

67. Kafkas Üniversitesi İslam Bilim ve Teknoloji Tarihi Müzesi

68. Alparslan Anadolu Lisesi İslam Bilim ve teknoloji Tarihi Müzesini Zi-
yaret Etti

Fuat Sezgin’in Hayatı, Eserleri ve 2019 Yılı Etkinlikleri
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69. Uluslararası Öğrenci Derneği İslam Bilim ve Teknoloji Tarihi Müzesini 
Ziyaret Etti

70. Çekmeköy 2023 Dergisi Müze Gezisi Gerçekleştirdi

71. Dar-ul İlim İslami İlimler Merkezi Müze Gezisi Gerçekleştirdi

72. Nevzad Ayasbeyoğlu Ortaokulu İslam Bilim ve Teknoloji Tarihi Müze-
sinin Ziyaret Etti

73. Şahinbey Belediyesi İslam Bilim ve Teknoloji Tarihi Müzesini Ziyaret Etti

74. Konya Büyükşehir Belediyesi Karma Sergisi Düzenledi

75. İzmir Demokrasi Üniversitesi İslam Bilim ve Teknoloji Tarihi Müzesine 
Gezi Düzenledi

76. Ardahan Üniversitesi Fuat Sezgin Fotoğraf Sergisi

77. Prof. Dr. Fuat Sezgin Sergisi PAÜ Hastanelerinde Açıldı

78. Pamukkale Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin Sergi Açılışlarına Devam 
Ediyor

79. Bilim Tarihi Müzeciliği (İstanbul İl MEM)

80. Prof. Dr. Fuat Sezgin Sergisi Pamukkale Üniversitesi Hastanelerinde 
Açıldı

81. Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Fuat Sezgin ve Bilim Tarihçiliği 
Sergisi Düzenlendi

82. Çorum Final Akademiden Fuat Sezgin Sergisi

83. Kırıkkale Üniversitesi İslam Bilim ve Teknoloji Tarihi Müzesini Ziyaret 
Etti

84. Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi İslam Bilim ve teknoloji Mü-
zesini Gezdi

85. Serdivan Gençlik Merkezi İslam Bilim ve Teknoloji Tarihi Müzesini Zi-
yaret Etti

86. Adana Ülfer Der Prof. Dr. Fuat Sezgin Anısına Sergi Açtı

87. Eskişehir Anadolu Lisesi Fuat Sezgin Sergisi Açtı

88. Sakarya Kredi Yurtlar Müdürlüğü Fuat Sezgin Anısına Müze Gezisi Dü-
zenledi

89. Bursa Genç İHH Fuat Sezgin Yılı Kapsamında Gezi Düzenledi

90. Nevşehir Hacı Bektaş Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin İslam Bilim Ta-
rihi Sergisi Düzenlendi
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Dergiler

1. Bilim Genç TÜBİTAK Prof. Dr. Fuat SEZGİN Denizlerde Konum Belir-
leme

2. Erciyes Üniversitesi TEMAŞA Felsefe Bölümü Dergisi Fuat SEZGİN 
Özel Sayısı

3. Çekmeköy Belediyesi 2023 Dergisi Fuat SEZGİN Yılı

4. Erciyes Üniversitesi Felsefe Bölümü Dergisi Fuat SEZGİN ve Bilim Ta-
rihi Anlayışı

5. Bilim Genç TÜBİTAK Prof. Dr. Fuat SEZGİN Kimdir

6. Kırıkkale Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi İslam Bilim Tarihi ve Fuat 
Sezgin Özel Sayısı

7. Bitlis Eren Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi Prof. Dr. Fuat 
SEZGİN Özel Sayısı 

8. KOSGEB Dergisi Mart Sayısında “Kaşifin Ayak Sesleri” Başlığı Altında 
Prof. Dr. Fuat SEZGİN’e Yer Verildi

9. Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN ve İslam Bilim 
İnsanları Sergisi

10. Trakya Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN İslam ve Bilim Tarihi Özel 
Sayısı Çıkarılacak

11. KOSGEB Nisan Ayı Dergisinde Kaşifin Sırrı Başlığında Fuat SEZGİN’e 
Yer Verdi

12. KOSGEB Mayıs Ayı Dergisinde Kaşifin Gözyaşları Başlığında Fuat 
SEZGİN’e Yer Verdi

13. Tevfik İleri Anadolu İmam-Hatip Lisesi Yeni Damla Dergisi Prof. Dr. 
Fuat Sezgin Özel Sayısı

14. Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Fuat Sezgin’e Adanmış Özel Sayı

15. Yeni Dünya’da Şura Dergisi Prof. Dr. Fuat Sezgin Özel Sayısı

16. Yalova Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitü Dergisi Fuat Sezgin Özel Sayısı

17. KOSGEB Kasım Ayı Dergisinde Prof. Dr. Fuat Sezgin ve Dr. Ursula Sez-
gin Bilimler Tarihi Kütüphanesi Özel Sayısı

18. Fikriyat Dergisi Fuat Sezgin

19. Bakan Çavuş Bilim Kurdu Dergisini Öğrencilere Dağıttı

20. Muş Alparslan Üniversitesi Anemon Dergisi Özel Sayısı

21. Erciyes Üniversitesi Temaşa Dergisi Özel Sayısı

Fuat Sezgin’in Hayatı, Eserleri ve 2019 Yılı Etkinlikleri
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22. Bilim Kurdu Dergisi Fuat Sezgin’in Bilim Tarihçiliği

23. Aksaray Üniversitesi ASED’in Son Sayısı Fuat SEZGİN’e İthaf Edildi

24. Erciyes Üniversitesi Temaşa Dergisi Özel Sayısı

25. Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi Fuat Sezgin Yılı 
Özel Sayısı

26. Düzce Üniversitesi BİLİMNAME Dergisi Fuat Sezgin Özel Sayısı

27. Bursa Uludağ Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin Özel Sayısı

28. Bartın Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin Yılı Özel Sayısı

29. Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi Fuat Sezgin Özel 
Sayısı Yayınlandı

30. Bilim Genç Dergisi “Simyadan Kimyaya: Modern Kimyanın Doğuşu”

31. Bilim Genç Dergisi “Fotoğraf Makinesinin Atası:karanlık Kutu”

32. Bilim Genç Dergisi “Torpidonun Keşfi”

33. Bilim Genç Dergisi “El-Cezeri’nin Krank Milinden Watt’ın Buhar Maki-
nesine”

34. Bilim Genç Dergisi “Astronomik Hesaplama Aleti: Usturlap”

35. Bilim Genç Dergisi “Modern Tıbbın Geleneksel Aletleri”

36. Bilim Genç Dergisi “İdrisinin Yuvarlak Dünya Haritası”

37. Bilim Genç Dergisi “Astronomiden Matematiğe”

38. Bilim Genç Dergisi “Taşların Bilimi: Mineroloji”

39. Bilim Genç Dergisi “Geçmişin Gökyüzüne Açılan Pencereleri: Rasatha-
neler”

40. Bilim ve Teknik Dergisi 2019 Fuat Sezgin Yılı

41. Bilim ve Teknik Dergisi Bilim Çizgi: Prof. Dr. Fuat Sezgin

42. Bilim ve Teknik Dergisi Prof. Dr. Fuat Sezgin’in Bilim Tarihçiliği

43. Erciyes Üniversitesi Bilimname’nin Prof. Dr. Fuat Sezgin Özel Sayısı Ya-
yımlandı

44. Pamukkale Üniversitesi “Tarihten Geleceğe Bilim Köprüsü Prof. Dr. 
Fuat Sezgin” Dergisi Yayımlandı.

45. Çankırı Karatekin Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi Fuat 
Sezgin Özel Sayısı yayımlandı.

46. Kafkas Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi Fuat Sezgin Özel 
Sayısı yayımlandı.
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Web Sayfalarında Yapılan Paylaşımlar

1. Prof. Dr. Fuat Sezgin, Kayseri Üniversitesi’nde Bir Dizi Etkinlikle Anıldı

2. Atatürk Üniversitesi, Prof. Dr. Fuat Sezgin’i ve Eserlerini, Genç Kuşak-
lara Anlatıldı

3. Prof. Dr. Fuat Sezgin, ERÜ’de Bir Dizi Etkinlikle Anıldı 

4. Prof. Dr. Fuat Sezgin, Üniversitemizde Bir Dizi Etkinlikle Anıldı

5. Prof. Dr. Fuat Sezgin Buü’de Yıl Boyu Anlatıldı

6. Prof. Dr. Fuat Sezgin, Kayseri Üniversitesi’ndeBir Dizi Etkinlikle Anıldı

7. Konya Teknik Üniversitesi 2019 Prof. Dr. Fuat Sezgin Yılı

8. Erciyes Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin, Üniversitemizde Bir Dizi Et-
kinlikle Anıldı

9. Bartın Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılı Etkinliği

10. Afyon Kocatepe Üniversitesi 2019 Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılı Etkinlikle-
ri Protokolünü İmzaladı

11. Aksaray Üniversitesi İslam Bilim Tarihine Adanan Ömür

12. Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Fuat SEZGİN Yılı

13. Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi I. Uluslararası Prof. Dr. Fuat SEZ-
GİN İslam Bilim Tarihi Sempozyumu

14. Bursa Uludağ Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN Makale Yarışması

15. Çankırı Karatekin Üniversitesi 2019 Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılı

16. Düzce Üniversitesi 2019 Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılı Etkinlikleri

17. Erciyes Üniversitesi Fuat SEZGİN Yılı Etkinlikleri

18. FSM Vakıf Üniversitesi İslam Bilim Tarihi Öğrenci Sempozyumu

19. FSM Vakıf Üniversitesi I. Uluslararası İslam Bilim Tarihi Sempozyumu

20. Gazi Üniversitesi Fuat Sezgin ve Eserleri Gençlere Anlatılacak

21. Hitit Üniversitesi 2019 Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılı Etkinlik Protokolü 
İmzalandı

22. İstanbul Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN Mezarı Başında Anıldı

23. Karabük Üniversitesi 2019 Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılı Protokolü İmza-
landı

24. Selçuk Üniversitesi 2019 Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılı

25. Piri Reis Üniversitesi 2019 Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılı

26. İstanbul Teknik Üniversitesi Fuat Sezgin Yılını Destekledi

Fuat Sezgin’in Hayatı, Eserleri ve 2019 Yılı Etkinlikleri
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27. Kastamonu Üniversitesi 2019 Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılı Protokolü İm-
zaladı

28. Fırat Üniversitesi 2019 Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılı Protokolü İmzalandı

29. Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi 2019 Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılı 
Protokolü İmzaladı

30. Çankırı Karatekin Üniversitesi 2019 Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılı Proto-
kolü İmzaladı

31. TCDD 2019 Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılı Etkinliklerine Ev Sahipliği Yaptı

32. Kocaeli Üniversitesi 2019 Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılı

33. İstanbul Üniversitesi 2019 Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılı Twitter Hesabı 
Açıldı

34. Uşak Üniversitesi 2019 Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılı

35. Uludağ Üniversitesi VIII. Prof. Dr. Fuat SEZGİN Bilgilendirme ve Ar-Ge 
Günleri Poster Duyurusu

36. Muş Alparslan Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN Anısına STEM Eğiti-
mi Ders Planı Yarışması

37. Muş Alparslan Üniversitesi 2019 Yılı Prof. Dr. Fuat SEZGİN Protokolü 
İmzalandı

38. Bartın Üniversitesi III. Arge Proje Pazarı

39. İBB Gençlik Meclisi Prof. Dr. Fuat SEZGİN’i Anlatıldı

40. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 2019 Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılı

41. Manisa Celal Bayar Üniversitesi 2019 Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılı Proto-
kolü İmzaladı

42. Çekmeköy Belediyesi Uluslararası Bilim Olimpiyatları Bu Yıl Prof. Dr. 
Fuat SEZGİN Adıyla Gerçekleşti

43. Trakya Üniversitesi 2019 Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılı

44. İstanbul Büyükşehir Belediyesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN’i Sinebüs ve Ser-
gibüs İle Anlatıldı

45. Manisa Celal Bayar Üniversitesi 2019 Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılı Proto-
kolü İmzaladı

46. Erciyes Üniversitesi Temaşa Dergisi Prof. Dr. Fuat SEZGİN Özel Sayısı 
Çıkartıldı

47. Düzce Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN ve İslam Tarihinde Yeni 
Ufuklar

48. Fırat Üniversitesi 2019 Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılı
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49. Fırat Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılı Etkinlik Takvimi

50. Bartın Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılı Etkinlik Takvimi

51. Bilecik Şeyh Edebali Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılı Etkinlik Takvimi

52. Bursa Uludağ Üniversitesi VIII. Prof. Dr. Fuat SEZGİN Bilgilendirme ve 
Ar-Ge Günleri Poster Duyurusu

53. Çankırı Karatekin Üniversitesi 2019 Prof. Dr. Fuat SEZGİN Etkinlik Takvimi

54. Erciyes Üniversitesi 2019 Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılı Etkinlik Takvimi

55. Kayseri Üniversitesi Bilim Felsefesinde Kırılmalar ve Bilim Ahlakı Kon-
feransı

56. Kastamonu Üniversitesi 2019 Prof. Dr. Fuat SEZGİN Etkinlik Takvimi

57. Küçükçekmece Belediyesi Fuat SEZGİN’i Unutmadı

58. TÜBİTAK Bilim ve Genç Fuat SEZGİN Yılı

59. TÜBİTAK 2019 Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılı

60. TÜBA Fuat SEZGİM Özel Ödülü

61. Bingöl Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi Ekim/ Kasım Ayı 
Özel Sayısı

62. Düzce Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN Bilim Atölyesi

63. Blida 1 ve Blida 2 Üniversiteleri 2019 Prof. Dr. Fuat SEZGİN Protokolü 
İmzalandı

64. KOSGEB Uluslararası İslam Bilim Tarihi ve Fuat SEZGİN Sempozyumu

65. KOSGEB Şubat Dergisi Fuat SEZGİN Kimdir?

66. İstanbul Teknik Üniversitesi “Cezeri’nin Olağanüstü Makineleri” Sizi 
800 Yıl Öncesine Davet Ediyor

67. Muş Alparslan Üniversitesi Fuat SEZGİN Özel Sayısı

68. Düzce Üniversitesi Fuat SEZGİN Bilim Atölyesinin Açılışı Gerçekleştirildi

69. Muş Alparslan Üniversitesi İslam Bilim Tarihi Bilgi Yarışması

70. Çekmeköy Belediyesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN Uluslararası Bilim Olimpi-
yatlarına Başvurular Başladı 

71. TÜBİTAK ARDEB 1003 Programı Kapsamında Yeni Çağrı Açıldı

72. Bitlis Eren Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN Özel Sayısı Çıkaracak

73. TÜBA GEBP ve TESEP Ödülleri

74. Erciyes Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN Belgeseli Yayınlandı
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75. İstanbul Teknik Üniversitesi Son Osmanlı Bilim Alimi Takiyüddin El Ra-
sid ve Carl Friedrich Gauss’un İlkokul Cezası

76. İstanbul Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN Etkinlikleri

77. Üsküdar Üniversitesi Batı Merkezli Bilim Anlayışına Karşı Fuat SEZGİN 
ve İslam Mirası Paneli

78. Yıldız Teknik Üniversitesi İslam Medeniyeti’nin Bilim ve Teknolojiye 
Katkıları

79. Bursa Uludağ Üniversitesi ARDEB 1003 Programı Kapsamında “İslam 
Medeniyeti ve Bilim Tarihi “ Başlıklı Çağrı Açıldı.

80. Hitit Üniversitesi ARDEB 1003 Programı Kapsamında “İslam Medeni-
yeti ve Bilim Tarihi” Başlıklı Çağrı Açıldı.

81. Uşak Üniversitesi ARDEB 1003 Programı Kapsamında “İslam Medeni-
yeti ve Bilim Tarihi” Başlıklı Çağrı Yapılmıştır.

82. Fırat Üniversitesi TÜBA Prof. Dr. Fuat SEZGİN Özel Ödül Duyurusu

83. Ondokuz Mayıs Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN Etkinliklerine Tam 
Destek

84. Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi ARDEB 1003 Programı Kapsamında 
Yeni Çağrı Açıldı

85. Uşak Üniversitesi Rektörü Bilim Tarihi ve Prof. Dr. Fuat SEZGİN’i Anlattı

86. Üsküdar Üniversitesi Batı Merkezli Bilim Anlayışına Karşı Fuat SEZGİN 
ve İslam Mirası Paneli ve Fuat SEZGİN Konferans Salonu Açılışı

87. Üsküdar Üniversitesi Yüksek İnsani Değerleri 4. Kez Ödüllendirdi

88. Isparta Şehir Hastanesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN İslam Tıp Tarihi Sempoz-
yumu

89. İnönü Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN Panelle Anıldı

90. Mardin Artuklu Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN Anısına Bilim Tari-
hine Yeni Bakışlar Sempozyumu

91. Bursa Uludağ Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN VIII. Bilgilendirme ve 
Ar-Ge Günleri

92. Kayseri Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN Anısına Şiir Dinletisi Dü-
zenlenecek

93. İstanbul Teknik Üniversitesi Uluslararası Bilim ve Teknoloji Tarihi Ko-
nuşmaları Düzenlendi

94. Kapadokya Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN

95. Uşak Üniversitesi Rektörü Öğrencilere Prof. Dr. Fuat SEZGİN’i Anlattı
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96. Uşak Üniversitesi Rektörü Savaş Lise Öğrencilerine Prof. Dr. Fuat 
SEZGİN’i Anlattı

97. İstanbul Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN ve Okuma Grubu

98. İzmir Demokrasi Üniversitesi 2019 Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılı

99. Milli Eğitim Bakanlığı 2019 Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılı

100. Atatürk Üniversitesi Genç Bilim İnsanları Çalıştayı

101. Bursa Uludağ Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN VII. Bilgilendirme ve 
AR-GE Günleri 

102. Bursa Uludağ Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN 8. Bilgilendirme ve 
Ar-Ge Günleri Başladı

103. TÜBA Akademi Konferansı: Fuat SEZGİN ve Bilim Mirası Üzerine Kon-
ferans Düzenlendi

104. Amasya Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN’in Bilim Tarihine Katkıları 
Konferansı Düzenlendi

105. İBB Gençlik Meclisi Tematik Otobüsler Prof. Dr. Fuat SEZGİN›İ Tanıtıldı

106. Ondokuz Mayıs Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN Etkinliklerine Tam 
Destek

107. TÜBİTAK Bilim Genç Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılı Bilim Söyleşileri Baş-
ladı

108. Fırat Üniversitesi İslam Düşünce Tarihinde Mantık Söyleşisi Düzenlendi

109. Kayseri Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN Anısına Şiir Dinletisi Dü-
zenlendi

110. Antalya Hayme Ana Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 2019 Prof. Dr. Fuat 
SEZGİN Etkinlikleri

111. TÜBA’dan Fuat SEZGİN Ödülleri

112. Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Dr. Süleyman ŞENOL Prof. Dr. Fuat 
SEZGİN Yılı Tez Ödülünü Kazandı

113. Antalya Milli Eğitim Müdürlüğü Prof. Dr. Fuat SEZGİN 3. Liseler Arası 
Matematik ve Fen Bilimleri Proje Yarışması Düzenlendi

114. Kastamonu Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN Hatırasına Ortaçağ İs-
lam Dünyasında Bilim ve Düşünce Paneli Gerçekleşti

115. NEVÜ ve Kapadokya Teknopark Tarafından Prof. Dr. Fuat SEZGİN 
Atölyesi Kuruldu

116. Bingöl Üniversitesi Osmanlı Bilim Tarihi Üzerine Düşünceler Konferan-
sı Gerçekleşti
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117. Kilis 7 Aralık Üniversitesi Fuat SEZGİN Anısına Konferans ve Fotoğraf 
Sergisi

118. Uşak Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ekrem SAVAŞ “İslam Bilim Tarihi 
ve Matematikçiler” Konulu Konferansa Konuşmacı Olarak Katıldı

119. İnönü Üniversitesi 3. Uluslararası İslam ve Yorum Sempozyumu 

120. TÜRKÜNİB 2019 Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılı

121. Bartın Üniversitesi Öğretmenim Şenliğinde Prof. Dr. Fuat SEZGİN Anıl-
dı

122. Munzur Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılı Etkinlikleri Kapsamın-
da Ney Dinletisi Programı Gerçekleşti

123. Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Farabi VI. Arge ve İnovasyon Pro-
je Pazarı

124. İzmir Demokrasi Üniversitesi 2019 Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılı Resmi 
Web Sitesi Açıldı

125. Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Fuat SEZGİN ve Bilim Tarihi Paneli 
Başarılı Bir Şekilde Tamamlandı

126. 2019 Yılı TÜBİTAK “Prof. Dr. Fuat SEZGİN Bilim Tarihi Ödülü” İçin 
Başvurular Sona Eriyor

127. Bartın Üniversitesi III. Ar-Ge Proje Pazarı Prof. Dr. Fuat SEZGİN Özel 
Ödülleri Verildi

128. Bartın Üniversitesi III. Ar-Ge Proje Pazarının Konuğu İTÜ Rektörü Ka-
raca Oldu

129. 2019 Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılı İşbirliği Protokolü İmzalandı

130. Yalova Üniversitesi Bilim Tarihi Sohbetleri’nde Prof. Dr. Fuat SEZGİN’in 
Çalışmaları Ele Alındı

131. İzmir Demokrasi Üniversitesi 2019 Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılı İşbirliği 
Protokolü İmzalandı

132. Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Farabi VI. Ar-Ge ve İnovasyon Pa-
zarı Yoğun Katılımla Gerçekleşti

133. Müsiad, İbtav ve Kırıkkale Üniversitesi Arasında İşbirliği Protokolü İm-
zalandı

134. Piri Reis Üniversitesi Öğretim Görevlisi ve Öğrenciler Cumhurbaşkan-
lığı Külliyesinde

135. Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Ailesi Cumhurbaşkanımızın Top-
lantısına Katıldı

36

Mehmet DOĞAN, Mert Can ERDOĞAN

Aralık 2019 / Cilt: 9, Sayı: Özel



136. Sinop Üniversitesi 2019 Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılı Toplantısı Yapıldı

137. Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Rektörü Akgül, 2019 Prof. Dr. 
Fuat SEZGİN Yılı Toplantısına Katıldı

138. Kırklareli Üniversitesi Rektörü Şengörür, 2019 Prof. Dr. Fuat SEZGİN 
Yılı Toplantısına Katıldı

139. Uşak Üniversitesi 2019 Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılı Toplantısı Gerçekleşti

140. Muş Alparslan Üniversitesi Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde Düzenle-
nen 2019 Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılı Toplantısına Katıldık

141. Fatih Sultan Mehmet vakıf Üniversitesi 2019 Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılı 
Toplantısı

142. İzmir Demokrasi Üniversitesi 2019 Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılı Toplan-
tısına Katıldı

143. Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi NEVÜ Heyeti Cumhurbaşkanlı-
ğı Külliyesinde

144. Kayseri Üniversitesi Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde 2019 Prof. Dr. Fuat 
SEZGİN Yılı Etkinliği Düzenlendi

145. Yalova Üniversitesi 2019 Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılı Münasebetiyle Dü-
zenlenen Toplantıya Katıldı

146. Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi 2019 Prof. Dr. Fuat SEZGİN 
Yılı Toplantısına Katıldı

147. Düzce Üniversitesi Cumhurbaşkanlığı Külliyesindeki 2019 Prof. Dr. 
Fuat SEZGİN Yılı Toplantısına Katıldı

148. Çekmeköy Belediyesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN Uluslararası Bilim Olimpi-
yatları Finalistleri Belli Oldu

149. KOSGEB Prof. Dr. Fuat SEZGİN Anısına Özel Pul ve Hatıra Para

150. KOSGEB Prof. Dr. Fuat SEZGİN İslam Bilim Tarihi Sempozyumu Dü-
zenlendi

151. Fatih Sultan Mehmet vakıf Üniversitesi Sezgin, Unutturulan Tarihi Ha-
tırlatan Bir İlim Adamıdır

152. KOSGEB “Yeni Bir Dönem Başlıyor”

153. KOSGEB “İlim Aşkı ve Eserleri”

154. Munzur Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin Etkinlikleri
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Diğer Faaliyetler

1. YTB gelecek yıl ‘Prof. Dr. Fuat Sezgin Bursu’ verecek

2. Fuat Sezgin Hocanın Anısına Hatıra Ormanı 

3. Prof. Dr. Fuat SEZGİN’e Vefa

4. Prof. Dr. Fuat Sezgin Dünyaya Anlatılacak

5. Prof. Dr. Fuat Sezgin Şahinbey’de Anıldı

6. Prof. Dr. Fuat Sezgin Anısına STEM Eğitimi Ders Planı Yarışması

7. Fuat SEZGİN Kimdir?

8. Fuat SEZGİN’e Usturlablı Kabir

9. TÜBİTAK 2019 Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılı

10. Prof. Dr. Fuat Sezgin Adına Üç Dilde Uluslararası Sempozyum

11. YTB Fuat SEZGİN Bilim Tarihi Bursu Programı

12. YTB Fuat SEZGİN’in Çalışmaları Genç Nesillere Aktarılacak

13. KOSGEB Fuat SEZGİN’i Unutmadı

14. Kırgızistan Türkiye Manas Üniversitesi Fuat SEZGİN’i Anma Programı 
Gerçekleştirdi.

15. Dünyaca Ünlü Bilim Adamı Prof. Dr. Fuat SEZGİN Etkinlikler İle Anılacak

16. Sürgün Yıllarından Onur Yıllarına

17. Isparta Şehir Hastanesi Büyük Bir Organizasyona Hazırlanıyor

18. Küçükçekmece Belediyesi Fuat SEZGİN Kabri Başında Anıldı

19. Tarihi Uyanışın Mimari Prof. Dr. Fuat SEZGİN

20. İslam Bilim Geleneği ve Fuat SEZGİN Hoca

21. Prof. Dr. Fuat SEZGİN Küçükçekmece’de Anıldı

22. Prof. Dr. Fuat SEZGİN Dünyaya Anlatılacak

23. V. Turkcess Eğitim ve Sosyal Bilimler Kongresi Bilim Ödülü

24. İBB Her Yerde Fuat SEZGİN’i Tanıtacak

25. Çekmeköy Belediyesi Fuat SEZGİN Adına Bilim Olimpiyatı

26. Erdoğan İlan Etmişti Protokol İmzalandı

27. Fuat SEZGİN Seferberlikle Tanıtılacak

28. Bilal ERDOĞAN: İslam Dünyasında Bilimin Yeniden Yükseltilmesini 
İstiyoruz

29. Anadolu Ajansının 2018 Yıllıkları Hazırlandı
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30. THY Fuat SEZGİN’i Tanıtacak

31. Fuat SEZGİN’in İzinde

32. İBB Gençlik Meclisi 2019 Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılı

33. Sinebüs ve Sergibüs Yola Çıkıyor

34. Kırıkkale Üniversitesi Fuat SEZGİN’i Dünyaya Tanıtacak

35. Haliliye İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Fuat SEZGİN Etkinliği

36. İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2019 Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılı

37. Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü Uyanışın Habercisi Fuat SEZGİN

38. TCDD 2019 Fuat SEZGİN Yılı

39. TCDD Raillife 2019 Fuat SEZGİN Yılı

40. İBB Gençlik Meclisi 2019 Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılı

41. İBB Gençlik Meclisi Twitter Fuat SEZGİN Yılı

42. Çekmeköy Belediyesi 4. Uluslararası Bilim Olimpiyatları Lansmanı

43. Çekmeköy 2023 Dergisi Fuat SEZGİN

44. İstanbul Milli Eğitim Müdürlüğü Fuat SEZGİN’in İzinde Projesi Okul-
larda Yıl Boyu Etkinlikler İçeriyor

45. İstanbul Milli Eğitim Müdürlüğü Fuat SEZGİN’in İzinde Projesi Hayata 
Geçirildi

46. İstanbul Fellowship Etkinliği

47. Bakırköy İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Merhum Prof. Dr. Fuat SEZGİN 
Anıldı

48. Azerbaycan Eğitim Bakanı Bayramov, YTB Başkanı Eren’i Ziyaret Etti

49. Blida2 Üniversitesi İle 2019 Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılı Protokolü İmza-
landı

50. 4. Uluslararası Bilim Olimpiyatlarında Maraton Başladı

51. İskenderun Demir Çelik Anadolu Lisesinden Fuat SEZGİN’i Anlatan 
Dergi Çalışması

52. Kayseri Üniversitesi Kadın Girişimciler Öğrenciler İle Buluştu

53. Milat Gazetesi Evrensel Alim Fuat SEZGİN

54. Gölbaşı Belediyesi Tarafından Yaptırılan Prof. Dr. Fuat SEZGİN Aile Ya-
şam Merkezi Tanıtıldı

55. Üsküdar Üniversitesi Yüksek İnsani Değerleri 4. Kez Ödüllendirdi

56. Fuat SEZGİN Hocamız Büyük Bir Düşünürdür
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57. Prof. Dr. Fuat SEZGİN İslam Bilim Tarihi Araştırmaları Vakfı 9. Olağan 
Mütevelli Heyeti Toplantısı Yapıldı

58. Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Prof. Dr Fuat SEZGİN Anısına 
Kudüs ve Mescid-i Aksa Kompozisyon Yarışması

59. Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN Bilim 
Tarihi Ödülü Başvuruları Başladı

60. Prof. Dr. Fuat SEZGİN’in Kızı Hilal SEZGİN Gençlerin, Babamın Araş-
tırmalarını Okumalarını İstiyorum Dedi.

61. Prof. Dr. Fuat SEZGİN Önemli Bir Değerdi

62. Kapadokya Üniversitesi Öncülere Vefa Projesi

63. Prof. Dr. Fuat SEZGİN’in Kızı Hilal SEZGİN Bitlis Eren Üniversitesinin 
Ziyaret Etti

64. Milli Eğitim Bakanlığı Okullarda Prof. Dr. Fuat SEZGİN Etkinlikleri Dü-
zenleyecek

65. Prof. Dr. Fuat SEZGİN Okullarda Anılacak

66. Okullarda Prof. Dr. Fuat SEZGİN’i Anma Etkinlikleri Düzenlenecek

67. Prof. Dr. Fuat SEZGİN’in Kızı Hilal SEZGİN’den Bitlis Eren Üniversite-
sine Ziyaret

68. Muş Alparslan Üniversitesi Liseler Arası İslam Bilim Tarihi Bilgi Yarış-
ması Düzenlenecek

69. Muş Alparslan Üniversitesi İslam Bilim Tarihi Bilgi Yarışması Düzenle-
necek

70. Tunceli’de Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılı Etkinlikleri

71. Atatürk Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN Genç Bilişim İnsanları Öğ-
renci Çalıştayı

72. Atatürk Üniversitesi Erzurum Genç Hukukçular Kulübü Tarafından 
yeni Teknolojiler ve Hukuk Konulu Genç Bilişim İnsanları Öğrenci Ça-
lıştayı

73. 5. Geleneksel Akıl Oyunlarında Final Coşkusu

74. Ümraniye Belediyesi Akıl Oyunlarının Kazananları Belli Oldu

75. Modern Dünya ZÜHT’ÜN Neresinde?

76. Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılı Etkinlikleri İçin İşbirliği

77. Öğrenciler Geleceği Okul Koridorlarında Tasarlıyor

78. Uşak Üniversitesi 2 Bin 300 Fidan Toprakla Buluştu
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79. Akademik Teşvik ve Fuat SEZGİN Hoca Tipi İlim Adamı Arasındaki 
Korkunç Uçurum

80. Bursa Uludağ Üniversitesinde Ar-Ge Günleri Başlıyor

81. Hayal Kurmayı Öğreten Okul

82. Modern Avrupa Eğitimi İcazet Sistemine Dayanır

83. Einstesin’ in Görelilik Kuramının ve Modern Fiziğin Türkiye’ye Girişi

84. Oryantalist Şaşılık Yahut Fuat SEZGİN

85. Arap İslam Bilimler Tarihi’nin (GAS) Doğuşu

86. İslamda Bilim ve Teknik Konuşuldu

87. Fuat SEZGİN’e Turgutlu’da Vefa

88. Prof. Dr. Fuat SEZGİN Tematik Otobüsler İle Tanıtılıyor

89. TÜBA Fuat SEZGİN Anısına Ödül Verecek

90. Dahi Beyinler Samsun’da Ödüllerini Aldı

91. Kayseri Bilim Merkezinden Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılına Özel

92. Prof. Dr. Fuat SEZGİN Anıldı

93. Fuat SEZGİN’inAlmaya’daki Kitaplarının Hepsini Getirmek En Büyük 
Vazifemiz

94. Prof. Dr. Fuat SEZGİN’in “Bilim Tarihi Sohbetleri” Kitabı Öğrenciler İle 
Buluştu

95. 2019 Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılı Konferansları

96. Ağrı’da Tasarım Beceri Atölyelerine Hazırlıkları Devam Ediyor

97. Erü’de “Tıpta Yapay Zeka” Anlatıldı

98. Model OIC 2019

99. Prof. Dr. Fuat SEZGİN Futbol Turnuvası Düzenlendi

100. Prof. Dr. Fuat SEZGİN ve Eserleri Kırgızistan’da Tanıtılacak

101. Prof. Dr. Fuat SEZGİN Bişkek’te Anıldı

102. Öğrenci ve Velilere Fuat SEZGİN’i Anlattılar

103. Rektör Karakaya Malatya Fen Lisesi Öğrencileri İle Bir Araya Geldi

104. Fen Lisesi Öğrencileri Bilim Zirvesinde Buluşuyor

105. MEB Fen Lisesi Öğrencilerini Bilim Zirvesinde Buluşturuyor

106. Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yad Edildi

107. Rize Pazarda Örnek Davranış
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108. Öğrenciler Büyük Bilim Zirvesinde Buluşuyor

109. Müzelerde Bayram Coşkusu

110. Fen Liseliler Zirvede Buluşacak

111. Fuat Sezgin’li Günler Sürüyor

112. Müzelerde Çocuk Sesleri Yükselecek

113. Kırıkkale Üniversitesi Bilim Etkinlikleri Başladı

114. Munzur Üniversitesi Fuat SEZGİN Anısına Ney Etkinliği Düzenlendi

115. Muş Alparslan Üniversitesi İslam Bilim Tarihi Bilgi Yarışması

116. Diyarbakır’da Fuat SEZGİN Gençlik Vizyonu Etkinliği Düzenlendi

117. Üniversitede Fuat SEZGİN Grubu ve Bediüzzaman Grubu Yarıştı

118. Gençler İslam Alimlerini Bilim Atölyelerinde Tanıyor

119. Prof. Dr. Fuat SEZGİN Anısına Fidan Dikimi ve Yürüyüş Etkinliği Dü-
zenlendi

120. Lise Öğrencilerinden Bilim Şenliği

121. Bilim Işığında Geleceğe Genç Bakış

122. Seval Ahmet Çetin Fen Lisesinden Büyük Başarı

123. Beşiği Kütüphane Olan Alim Prof. Dr. Fuat SEZGİN Temalı Öykü Yarış-
ması Düzenlendi

124. TOBB Fen Lisesi İlk 5’e Girdi

125. Fidan Dikimi ve Yürüyüş Etkinliği

126. Dinar’da Öğrencilerden Özel Gece

127. Prof. Dr. Fuat SEZGİN Konulu Bilgi Yarışması Gerçekleşti

128. Muş Alparslan Üniversitesinde İslam Bilim Tarihi Bilgi Yarışması Dü-
zenlendi

129. Habib Güleser Öztaş İlkokulunda Bilim Şenliği Düzenlendi

130. Prof. Dr. Fuat SEZGİN’in İzinden Gidiyoruz

131. Bitlis’te Fuat SEZGİN Futbol Turnuvası Düzenlendi

132. PTT’den 2019 Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yılı Pulu Hazırlandı

133. Gençlerden Fuat SEZGİN Canlandırması

134. Fuat SEZGİN Kimdir

135. Varank: Kobi’lerimizi İslam Bilim Tarihi İçin Üretmeye Teşvik Ediyoruz

136. Başkan Erdoğan’dan Önemli Açıklamalar
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137. Bilim ve Teknolojiyi İnsanlık İçin Kullanacağız

138. Türkiye’yi Bilim İnsanları İçin Cazibe Merkezi Haline Getireceği

139. Kobilerimizi Üretmeye Teşvik Ediyoruz

140. İlim İnsanlarına Sahip Çıkmalıyız

141. Fuat SEZGİN’in Kıymetini Bilemedik

142. İlim Adamlarının Önünü Açarken Sömürge Aydınlarıyla Mücadele Ettik

143. Medeniyet Ateşi Yeniden Hazırlanıyor

144. İslam Aleminin Lideri Türkiye›dir

145. Sömürge Aydınıyla Mücadele Ettik

146. Farklılığımız Husumet Yaratmasın

147. Biz İlim Adamlarının Önünü Açtık

148. Fuat SEZGİN Bilimin Değeridir

149. Bıçak Katilin Elinde İnsanı Öldürür Doktorun Elinde Hayat Kurtarır

150. Ülkemizde Barındırmadılar

151. İlk Adım Yeni Dönemde

152. Türkiye Bilim Dünyasına Açılacak

153. Prof. Dr. Fuat SEZGİN Kimdir? Aldığı Ödüller Nelerdir

154. İslam İfadesi Geçiyor Diye Hocamızı Bir Kalemde Silip Attılar

155. İslam İlim Adamlarının Dünyaya Kazandırdıkları Birikim, Bugün Dahi 
İnsanlığın Yolunu Aydınlatmayı Sürdürüyor 

156. Tarihimizin En Büyük Ayıplarından Biridir

157. Prof. Dr. Fuat SEZGİN Kimdir? Prof. Dr. Fuat SEZGİN’in Ölüm Sebebi 
Nedir?

158. Fuat SEZGİN Kimdir?

159. Bilimi Yeniden Keşfediyoruz

160. İlime Sevdalıysanız İlim Adamlarının Önünü Açacaksınız

161. Hocamızın Hikayesi Aslında Zafer Hikayesidir

162. Başkan Erdoğan’dan Gençlere Fuat SEZGİN Tavsiyesi

163. Prof. Dr. Fuat SEZGİN Uluslararası Bilim Olimpiyatlarının Kazananları 
Belli Oldu

164. Külliyede Üniversitemizle Gururlandık

165. Fuat SEZGİN’in İzinde Projesi
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166. Erzincan’ın Yıldızları Ödüllerini Aldı

167. Oryantalistlerden Korkanlara: Fuat SEZGİN Hocayı Kim Fuat SEZGİN 
Yaptı

168. Seydişehir’de İnovatif Fikir Yarışması Sonuçlandı

169. Kitapseverler 4. Okuma Kültürü Ödül Töreninde Bir Araya Geldi

170. Prof. Dr. Fuat SEZGİN Uluslararası Bilim Olimpiyatlarının Finalistleri 
Açıklandı

171. Elazığ’da Prof. Dr. Fuat SEZGİN Anısına Yarışma

172. Fuat SEZGİN Unutturulan Bir Tarihi Hatırlatan Mütefekkirdir

173. Elazığ’da Prof. Dr. Fuat SEZGİN Şiir ve Kompozisyon Yarışması

174. Bitlis’li Öğrenciler Robotik Kodlama Öğreniyor

175. Çekmeköy Belediyesi 4. Uluslararası Bilim Olimpiyatlarında Ödül Heyecanı

176. Bilimler Tarihinin Zirvesi: Fuat SEZGİN

177. Dostlar Beni Hatırlasın

178. İslam Bilimine Büyük İlgi

179. Liseli Gençler Rögar Kapaklarından Elektrik Üretti

180. Fuat SEZGİN Afganistan’da Anıldı

181. Bakan Ersoy: O, Ömrünü Bilimler Tarihine Adadı

182. Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Prof. Dr. Fuat SEZGİN Anısına Mevlid 
ve Anma Programı Gerçekleştirdi

183. Tarih Söyleşileri Fuat SEZGİN Özel Yayın

184. Türkiye’yi Uzay Ligine Taşıyacağız

185. Prof. Dr. Kazım Şahin’e TÜBİTAK 2019 Bilim Ödülü

186. Bilal ERDOĞAN: Hafızasız Bir Toplum Medeniyet İddiası Taşıyamaz

187. 22. Ulusal Gökyüzü Gözlem Şenliği Başladı

188. Maarif’in 55 Ülke Direktörü İstanbul’da Buluştu

189. Sezgin, Dünyaya Zengin Bir Bir Miras Bıraktı

190. Türkiye’de Vefat Eden Değerlerinin İsimleri Büyük Ustalar Çınarlığında 
Yaşatılıyor

191. 5. Hazan Şiir Dinletisi Gerçekleştirildi

192. Geleceğinizi İnşa Edeceksiniz

193. Prof. Dr. Fuat SEZGİN Çalışmalarının ve Hayatının Anlatıldığı Dijital 
Gösterim Merkezi Açıldı
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194. Reformlar Sakat Anlayışı Bitirecek

195. Fuat SEZGİN Konulu Yarışmanın Sonuçları Açıklandı

196. 6. Uluslararası Yed-İ Velayet 7 Vilayet Kısa Film Festivali Gerçekleşti

197. PAÜ’de 2019-2020 Akademik Yılı Açılış Töreni Gerçekleşecek

198. Bilim Kurdu Projesi TÜBİTAK Fuarında Büyük İlgi Gördü

199. Bilim Şenliği Başladı

200. Vali Gül Çocuklarımızın Bilimle İçli Dışlı Olmalarını İstiyoruz

201. Bilim Kurdu Projesi TÜBİTAK Fuarında Yoğun İlgi Gördü

202. Gaziantep’te Bilim Şenliği Başladı

203. Çocuklarımızın Bilimle İçli-Dışlı Olmalarını İstiyoruz

204. Ahmed-i Hani Festivali Düzenlendi

205. Camide Kitap Okudular

206. Enderunlu Öğretmenler Bilim Şenliğinde Projeleri Tanıttı

207. Bursa Kültür ve Sanata Doyacak

208. Gençlik Projelerine 15 Milyonluk Liralık Destek

209. Konya Kitap Günleri Açıldı

210. Ardahan Üniversitesinde Prof. Dr. Fuat Sezgin Kolokyumu

211. Bakan Kasapoğlu’ndan Gençlere Destek Çağrısı

212. Bakan Dönmez: Hepimiz Birlikte Güçlüyüz

213. Ar-Ge ve İnovasyon Zirvesi

214. Fuat Sezgin’den Önemli Kaynak: Amerika’nın Keşfinde Müslüman De-
nizcilerin Rolü Ne?

215. Aşağılık Kompleksinin Tarihi

216. Birlik’te Fuat Sezgin Anıldı

217. Prof. Dr. Fuat SEZGİN İslam Bilim Haftası

218. MEB Fuat Sezgin’in İzinden Geleceğe Yürüyor

219. Prof. Dr. Fuat Sezgin İslam Bilim Haftası Etkinlikleri

220. Geleceğin Bilimi Forumu Başladı

221. Geleceğin Bilimi Forumu Başladı

222. KOÜ’de Fuat Sezgin Belgeseli

223. Fuat Sezgin İslam Bilim Haftası

224. Gümüşhane’de II. Uluslararası Bilimler Kongresi Başladı
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225. Nevü’de Prof. Dr. Fuat Sezgin İslam Bilim Haftası Kapsamında Atölye 
Çalışması

226. Fuat Sezgin SekaKağıt’da Pul Sergisi İle Anılıyor

227. Bilim Alimi Kazakistan’da Anıldı

228. Muhteşem Örnek Fuat Sezgin

229. Komşuluk Mazi Olmasın Kısa Film Yarışması

230. Gençlere Öneri: İşinizi Aşkla Yapın

231. Prof. Dr. Fuat Sezgin’in Çalışmaları Dijital Ortamda Gösteriliyor

232. Fuat Sezgin Yitik Hazineler Kaşifidir

233. MİSMED Prof. Dr. Fuat SEZGİN Sosyal Medya Ödülleri Verildi

234. Sosyal Medya MİSMED Ödülü Yazbee’ye

235. PAÜ’de Yeni Akademik Yıl Felsefe Dersi İle Başladı

236. Isparta Valiliği Prof. Dr. Fuat Sezgin Doğum Gününde Anıldı

237. Prof. Dr. Fuat Sezgin Dünyaya Anlatılıyor

238. Yenidoğu Okulları Prof. Dr. Fuat Sezgin Yılı

239. Erciyes Üniversitesi Mevlevi Bestekarlar Konseri Düzenlendi

240. Erciyes Üniversitesi Fuat Sezgin Anısına Şiir Dinletisi Düzenlendi

241. Erciyes Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin Belgeseli Yayınlandı

242. Üsküdar Üniversitesi Batı Merkezli Bilim Anlayışına karşı Fuat Sezgin 
Makale Yarışmasının Sonuçları Açıklandı

243. Bartın Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin Anısına Hatıra Ormanı Oluş-
turuldu

244. Munzur Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin ve Türk-İslam Bilim İnsanları 
Panosu Oluşturuldu

245. Prof. Dr. Fuat Sezgin’in Babasının Kabri Ağrı İbrahim Çeçen Üniversite-
si Tarafından Onarıldı

246. Prof. Dr. Fuat Sezgin Dünyaya Anlatılıyor

247. Dilsizliğimiz, Dillendiremediğimizden ..

248. Üniversiteler Sahaya Çıktı

249. Sinop Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin Anısına Fidan Dikim Etkinliği

250. Trabzon Üniversitesi Tasavvuf Bize Ne Söylüyor

251. İzmir Demokrasi Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin Etkinlikleri Devam 
Ediyor
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252. Arkeolojik Haber Fuat Sezgin’in İzinde Projesi Devam Ediyor

253. Prof. Dr. Fuat Sezgin Dünyaya Anlatılacak

254. Piri Reis Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin Yılı

255. Konya Merama Doğa Okulu ve Prof. Dr. Fuat Sezgin Ar-Ge Merkezi 
Müjdesi

256. Bursa Uludağ Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin’in Hayatı, Çalışmaları, 
Bilim Dünyasına Katkıları Makale Yarışması Düzenlenmiştir

257. Bursa Uludağ Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin Hocama Mektup Konu-
lu Mektup Yarışması

258. Denizli Çal İsabey Ortaokulu Prof. Dr. Fuat Sezgin Yılı Etkinliği

259. Ülke TV İlme Adanmış Bir Ömür Fuat Sezgin Programı 

260. Muhteşem Örnek Fuat Sezgin

261. Aşağılık Kompleksinin Tarihi

262. Boş Şeyler

263. İslamın Bilim İnsanları

264. Akit Tv Fuat Sezgin Programı

265. Eba Prof. Dr. Fuat Sezgin Yılı

266. 2019 Prof. Dr. Fuat Sezgin Yılı Kapsamında E- Twinning Projesi

267. İslam Medeniyeti ve Rönesans 

268. Bursa Uludağ Üniversitesi Lise Öğrencilerine Yönelik Prof. Dr. Fuat Sez-
gin Hocayı Tanıtan Kitapçıklar Hazırlanmıştır

269. Bursa Uludağ Üniversitesi Kütüphane Girişine Prof. Dr. Fuat Sezgin 
Hocanın Rölyefinin Yapım Çalışmaları Devam Etmektedir

270. Bursa Uludağ Üniversitesi Ortaöğretim Öğrencilerinin Prof. Dr. Fuat 
Sezgin’in Sözlerinden Oluşan Boyama Kitabı Hazırlatılmıştır

271. THY Uçuş Ekranında Tv Programı/Belgeseller Bölümünde Fuat Sezgin 
Belgeseli Yayınlanmıştır.

272. İslam Bilim Tarihi ve Fuat Sezgin

273. İslam Dünyası Neden Mi Geri Kaldı?

274. Bursa’da Fuat Sezgin Anısına Kitap Fuarı

275. Şanlıurfa İl Milli Eğitim Müdürlüğü 3. Gel Beyin Olimpiyatları

276. Eskişehir Mehmet Gedik Ortaokulu “e-Twinning” Projelerini Çok Sevdi
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277. Serdivan Gençlik Merkezi Cumhuriyet Anadolu Lisesi Öğrencileri ile 
Bilim Tarihi Sohbetleri Kitabının Tahlilini Gerçekleştirdi

278. Işıktepe Şehit Hüseyin Özdamar mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde 
Fuat Sezgin Anıldı

279. Pusula Kitap Kafe Fuat Sezgin Kitabını Tahlil Etti

280. İstanbul Genç Memur Sen Temsilcileri Fuat Sezgin Kitabını Tahlil Etti

281. Cumhurbaşkanı Erdoğan 2019 Prof. Dr. Fuat Sezgin Yılı Kapanış Töre-
ninde Konuştu
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